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Útdráttur 

Þetta BA-verkefni er skjalaskrá Lofts Magnússonar augnlæknis á Akureyri. Hann fæddist 15. 

júlí 1931 að Innri-Fagradal í Saurbæjarhreppi í Dalasýslu. Eftir grunnskóla hóf hann nám við 

Menntaskólann á Akureyri og nam síðan læknisfræði við Háskóla Íslands. Hann sérhæfði sig í 

augnlækningum í Svíþjóð en eftir námið þar hóf hann störf á Akureyri. Þar starfaði hann sem 

sérfræðingur í augnsjúkdómum samhliða hlutastarfi á Fjórðungssjúkrahúsinu á Akureyri 

meðal annars sem yfirlæknir augndeildar. Loftur var alla tíð virkur í félagsstörfum og var 

meðal annars í stjórn Læknafélags Akureyrar, formaður Augnlæknafélags Íslands og forseti 

Rótarýklúbbs Akureyrar. Þetta verkefni er skrá yfir öll þau skjöl sem hafa fylgt honum í 

gegnum árin. 

Í byrjun er farið yfir fjölskyldu Lofts og æviferil hans. Þar á eftir er kafli um skilgreiningu á 

nokkrum hugtökum, sem notuð eru í verkefninu, og síðan er farið í verklag við skráninguna. 

Þar er meðal annars sagt frá því hvernig skráð er og hvers vegna. Næst kemur uppröðun 

flokka og nánari útskýring á hverjum flokki fyrir sig og að lokum koma upplýsingar um auka-

skrárnar þ.e. efnisorða- og mannanafnaskrár og útskýringar á þeim. 
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Formáli 

Þetta verkefni er 12 eininga lokaverkefni til BA-gráðu í bókasafns- og upplýsingafræði við 

félags- og mannvísindadeild Háskóla Íslands. Verkefnið inniheldur skrá yfir skjöl Lofts 

Magnússonar augnlæknis á Akureyri. Skráningin hófst í janúar 2014 og lauk í byrjun maí 

sama ár. Leiðbeinandi var Stefanía Júlíusdóttir og vil ég þakka henni góða leiðsögn. Einnig 

vil ég þakka Aðalbjörgu Sigmarsdóttur héraðsskjalaverði og Láru Ágústu Ólafsdóttur 

skjalaverði hjá Héraðsskjalasafni Akureyrar fyrir frábærar móttökur og greinargóð svör. 

Tilvonandi tengdamóðir mín Sigríður J. Hannesdóttir fær kærar þakkir fyrir yfirlestur og 

barnapössun og að lokum fær Árni minn þakkir fyrir óendanlega þolinmæði og móralskan 

stuðning. 

 

Þetta BA-verkefni er tileinkað föður mínum Lofti Magnússyni. 

 

Hafnarfjörður, 2. maí 2014 

Heiður María Loftsdóttir 
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1. Inngangur 

Þegar á öðru ári í námi mínu í bókasafns- og upplýsingafræði var ég ákveðin í að gera 

skráningarverkefni sem BA verkefni. Þegar ég leitaði fyrst til leiðbeinanda míns, Stefaníu 

Júlíusdóttur, sagði ég henni frá því að faðir minn ætti gríðarlegt einkabókasafn og væri einn 

þeirra sem henti aldrei neinu. Hún kom með þá hugmynd að skrá skjölin hans og leist mér 

strax vel á það. Frá því að ég var lítil hef ég haft ánægju af að gramsa í gömlum bréfum og 

skjölum sem faðir minn geymdi í mörgum möppum í „bókaherberginu“ eins og við systkinin 

kölluðum afdepið hans. Þegar ég var langt komin með skráninguna ákvað ég að skrá einnig 

ljósmyndir en ég mundi að þær voru geymdar í kassa með uglu framan á. Ég gat endalaust 

skoðað þessar myndir sem voru teknar á litla kassamyndavél sem föður mínum áskotnaðist á 

árunum kringum 1947. Að mínu mati eru myndirnar merkilegar, sögulegar minjar og ekki var 

verra að fá söguna á bak við hverja mynd beint frá sjálfum ljósmyndaranum. 
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2. Æviferill skjalamyndara 

Loftur Magnússon fæddist 15. júlí 1931 að Innri-Fagradal í Saurbæjarhreppi, í Dalasýslu. 

Foreldrar hans voru Magnús Sigvaldi Guðjónsson bóndi f. 5. júlí 1894, d. 16. apríl 1975 og 

Aðalheiður Loftsdóttir húsmóðir f. 16. maí 1910, d. 

25. júní 2002.  Þau eignuðust þrettán börn sem öll 

komust á legg. Elstur var Theodór f. 30. janúar 1929, 

d. 26. júlí 2013. Næst var Gróa f. 30. júní 1930. 

Þriðji í röðinni var Loftur en yngri systkini hans 

voru: Guðjón f. 24. nóvember 1932, Þuríður f. 17. 

janúar 1934, d. 16. janúar 1968, Þórólfur f. 24. mars 

1935, Ólafur f. 10. desember 1936, d. 11. júlí 2013, 

Ingibjörg Magnea f. 30. mars 1938, tvíburarnir Jón 

Anton og Soffanías Einar f. 19. maí 1939, Anna 

Valgerður f. 12. júní 1946, Ásbjörn f. 29. desember 

1948 og Gíslína Guðbjörg f. 5. ágúst 1953. Bæði 

eiga þau hjón ættir að rekja til Strandasýslu. 

Mynd 1. Loftur Magnússon um tvítugt.   

 

Loftur kvæntist 7. maí 1960 Hlín Gunnarsdóttur barnahjúkrunarfræðingi f. 8. desember 1933. 

Foreldrar Hlínar voru Gunnar Kristinn Sigurðsson, kennari og vegaverkstjóri, f. 6. október 

1891, d. 30. október 1938 og Margrét Björnsdóttir f. 10. júlí 1908, d. 20. apríl 1959. 

Hlín og Loftur eignuðust fjögur börn. Þau eru: Margrét Jóhanna, augnlæknir á 

Akureyri, f. 5. júlí 1960, Magnús Steinn, óperusöngvari í Svíþjóð, f. 9. júlí 1961, Hildur, 

kvikmynda- og bókmenntafræðingur, f. 9. apríl 1968 og Heiður María, grafískur hönnuður og 

bókasafns- og upplýsingafræðingur, f. 2. júní 1969. Barnabörnin eru níu og barnabarnabörnin 

eru orðin sex þegar þetta er skráð. 

Eins og fyrr segir fæddist Loftur að Innri-Fagradal í Saurbæjarhreppi í Dalasýslu. 

Þegar hann var fimm ára fluttist fjölskyldan að Miklagarði í sömu sveit. Árið 1940 tók 

fjölskyldan sig aftur upp og fluttist til Hrappseyjar á Breiðafirði. Eftir fimm ára búsetu þar 

fluttist hún að Innra-Ósi í Hrófbergshreppi í Strandasýslu. Voru þá Aðalheiður og Magnús 

aftur komin á fornar slóðir á Ströndum. Að lokum fluttu þau til Reykjavíkur og bjuggu þá 

lengstum hjá Gróu dóttur sinni. 
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Á þeim árum, þegar Loftur var að alast upp í Hrappsey, var lögleg skólaskylda frá 8-

13 ára aldurs, eða fram að fermingu. Þá tíðkaðist að farkennari kenndi öllum börnum í 

hreppnum. Klofningshreppur var þá skólaumdæmi Hrappseyjar. Ekkert skólahús var þá til í 

því umdæmi. Loftur og systkini hans voru send bæja á milli og var kennt þar sem húsrými var 

hæfilegast. Á þessum tíma nutu börn í sveitum landsins ekki sömu kennslu og börn í þéttbýli. 

Loftur fullyrðir að þessa fjóra vetur, þegar hann og systkini hans voru í grunnskóla, nutu þau 

ekki kennslu að jafnaði lengur en í tvo mánuði á vetri. Í Hrappsey voru sum systkinanna send 

til sumardvalar og snúninga á aðra bæi til að létta á heimilishaldinu. Stundum kom einhver 

greiðsla fyrir. Þegar Loftur var kominn á unglingsár og bjó á Ósi skammt frá Hólmavík, var 

hann svo heppinn, fyrir góðra manna hjálp, að fá vinnu við afgreiðslu í Kaupfélaginu á 

Hólmavík. Það varð til þess að hann gat safnað sér aurum til frekari náms. Haustið 1948 hóf 

hann nám við Miðskólann í Stykkishólmi. Námið var þá þrír vetur til miðskólaprófs. Á 

miðjum fyrri vetri var hann færður upp um bekk og lauk hann því náminu á tveim vetrum. 

Hann tók því miðskólapróf vorið 1950. Strax það sumar útvegaði einn af kennurum skólans 

honum vinnu hjá Rafmagnsveitum ríkisins við að rafvæða sveitir landsins. Var það upphafið 

að níu ára sumarvinnu hjá því fyrirtæki. Gerði þessi sumarvinna honum kleift að stunda nám á 

veturna (Loftur Magnússon, munnleg heimild 17. - 20. mars 2014). 

Haustið 1950 hóf Loftur nám við Menntaskólann á Akureyri og útskrifaðist þaðan 17. 

júní 1954. Þá tók við nám í Læknadeild Háskóla Íslands. Hann úskrifaðist þaðan í febrúar 

1962. Þá var eftir héraðslæknisskyldan, sem hann tók í Raufarhafnarhéraði, og kandídatsár á 

hinum ýmsu deildum sjúkrahúsanna í Reykjavík. Almennt lækningaleyfi hlaut hann 6. 

desember 1963 (Gunnlaugur Haraldsson, 1989). 

Þá var komið að næsta áfanga sem var sérfræðinám erlendis. Síðla árs 1963 hélt 

Loftur til Svíþjóðar til sérnáms í augnlækningum. Fjölskyldan kom nokkrum mánuðum síðar. 

Í námi sínu vann hann á einum fimm stöðum en lengst var hann í Falun eða á árunum 1964-67 

og í Örebro 1967-72. Þar var hann einnig á taugasjúkdómadeild í sex mánuði. Hann fékk 

sérfræðingsleyfi í augnlækningum í Svíþjóð 16. nóvember 1970 og á Íslandi 12. apríl 1973.    

Þau tíðindi bárust frá Akureyri að þörf væri á sérfræðingi í augnlækningum. Það 

tækifæri var gripið og flutti öll fjölskyldan þangað um mitt sumar 1972. Á Akureyri starfaði 

Loftur á eigin stofu við augnlækningar en jafnframt í hlutastarfi við Fjórðungssjúkrahúsið á 

Akureyri. Hann gengdi einnig yfirlæknisstöðu þar á Augndeild frá 1988. Hann annaðist 

skoðun flugliða á Akureyri á vegum Flugmálastjórnar á árunum 1974-85. Við Háskólann á 

Akureyri kenndi hann hjúkrunarfræðinemum lífeðlisfræði augans á árunum 1989-98. Loftur 

hélt kunnáttu sinni við í starfi m. a. með sumarafleysingum við augndeildir í Svíþjóð. Hann 
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sótti einnig allmörg augnalæknaþing víðsvegar um heiminn. Loftur sagði upp starfi sínu við 

FSA árið 1998 þegar hann varð sextíu og sjö ára og vann nokkru lengur á eigin stofu. 

Loftur var í stjórn Læknafélags Akureyrar árin 1973-1974. Hann var einnig í stjórn 

Augnlæknafélags Íslands 1976-1977 og formaður þess 1986-1987 (Gunnlaugur Haraldsson, 

2000). Hann var virkur félagi Rótaryklúbbs Akureyrar og var á sínum tíma í stjórn hans sem 

ritari og gjaldkeri og síðan forseti klúbbsins á árunum 2002-2003. Hann var sæmdur 

heiðursviðurkenningu Rótarýklúbbanna, Paul Harris Fellow, árið 2006 vegna góðs starfs í 

þágu Rótarýhreyfingarinnar. Hann var lengi, og er enn, meðlimur í Ferðafélagi Akureyrar. 

Eftir að Loftur hætti störfum fór hann einn vetur í svæðisbundið leiðsögumannanám hjá 

Símey, Símenntunarstöð Eyjafjarðar (Loftur Magnússon, munnleg heimild 18. mars 2014). 

 

Ritstörf: 

Greinar í erlend sérfræðitímarit: 

 Incipient Lesions in Angiomatosis retinae / Loftur Magnússon og Ragnar Törnquist. 

Acta Ophtalmologica ; 1973 ; 51 : s. 152-158 

 Atrophia Areata a Variant of Peripapillary Chorioretinal Degeneration / Loftur 

Magnússon. Acta Ophthalmologica ; 1981 ; 59 (5) : s. 659-664 

 Mapping the locus of atrophia areata, a helicoid peripapillary chorioretinal 

degeneration with autosomal dominant inheritance, to chromosome 11p15 / 

Ragnheiður Fossdal, Loftur Magnússon, James L. Weber og Ólafur Jensson.  

Human Molecular Genetics ; 1995 ; 4 (3) : s. 479-483 

 

Greinar í íslensk tímarit: 

 Um orthoptiska meðferð / Loftur Magnússon. 

Læknablaðið ; 1973 ; 59 (11-12): s. 241-245  

 Ágrip af sögu augnlækninga á Norðurlandi / Loftur Magnússon.  

Læknablaðið ; 1995 ; 81 (fylgirit 28, júlí): s. 62-63  

 Gengið á Kötlufjall / Loftur Magnússon. 

Ferðir, blað Ferðafélags Akureyrar ; 2001 ; 60   

 Hark á höfum úti / Loftur Magnússon.  

Strandapósturinn ; 2005; 37: s. 143-151  

 Brúargerð á Eyvindarfjarðará / Loftur Magnússon.  

Strandapósturinn ; 2014; 46  
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3. Skilgreining á hugtökum 

Skjal – Samkvæmt lögum um Þjóðskjalasafn nr. 66/1985 í 3. gr., 2. mgr. segir: „Þegar talað 

er um skjöl og skráðar heimildir í lögum þessum er átt við hvers konar gögn, jafnt rituð sem í 

öðru formi, er hafa að geyma upplýsingar og hafa orðið til, borist eða verið viðhaldið við 

starfsemi á vegum stofnunar eða einstaklings“. 

 

Skilaskyld skjöl – Fyrirtæki í eigu ríkisins og félagasamtök, sem fá meirihluta rekstrarfjár 

með framlagi á fjárlögum, skulu afhenda Þjóðskjalasafni öll skjöl til varðveislu. Sama er að 

segja um sveitarfélög og stofnanir þeirra. Ef einhver þeirra eru aðilar að héraðsskjalasafni þá 

ber að afhenda skjölin þangað. Skilaskyld skjöl á að afhenda eigi síðar en þegar þau eru orðin 

þrjátíu ára gömul (Lög um Þjóðskjalasafn Íslands nr. 66/1985). 

 

Einkaskjöl – Þau skjöl sem eru ekki skilaskyld. Þetta eru aðallega skjöl einstaklinga en geta 

líka verið skjöl frá félagasamtökum, sem ekki njóta opinberra styrkja, og skjöl fyrirtækja í 

einkaeigu. Þessi skjöl geta verið af ýmsu tagi til dæmis ýmis vottorð og skírteini: Fæðingar-, 

skírnar- og hjónavígsluvottorð, prófskírteini, dagbækur, ljósmyndir, úrklippur, einkabréf, 

handrit, fundargerðarbækur svo fátt eitt sé nefnt. Sum skjöl virðast ekkert merkileg í dag en 

geta þó með tímanum orðið merkilegar heimildir um einstaklinga og ýmsa þætti í íslenskri 

sögu (Norræni skjaladagurinn , 10. nóvember 2007).  

 

Skjalamyndari – sá aðili sem myndar sitt eigið skjalasafn. Þetta getur verið einstaklingur, 

fyrirtæki, félag, samtök eða opinber stofnun (Þjóðskjalasafn Íslands, e.d.). 

 

Upprunareglan – Æskilegt er að upprunalegt skipulag skjalamyndara haldist og forðast ber 

nýja eða aðra uppröðun á safninu af nokkru tagi.  Einnig er mikilvægt að skjalasöfnum sé ekki 

blandað saman. Þetta er grundvallarvinnuregla nútímalegrar skjalavörslu. Hún á við hvort sem 

um er að ræða opinber skjalasöfn eða einkaskjalasöfn (Hrafn Sveinbjarnarson, 2010). 
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4. Verklag við skráningu 

Þegar ég hafði ákveðið að skrá skjalasafn föður míns til BA-verkefnis átti ég ennþá eftir að 

fara í seinna vettvangsnámið og fannst mér þá rökrétt að taka það á skjalasafni sem hafði með 

skráningu einkaskjalasafna að gera og fór því á Borgarskjalasafn Reykjavíkur. Þegar ég hóf 

námið þar lét ég vita að ég hyggðist skrá einkaskjalasafn sem BA-verkefni. Þó ég fengi að 

kynnast lítillega flestum þáttum starfseminnar var ákveðið að leggja áherslu á skráningu 

einkaskjalasafns. Eftir á að hyggja hefði ef til vill komið sér betur að fara á Þjóðskjalasafn 

Íslands vegna skráningaraðferðanna sem ég síðar kaus að nota, en ég sé alls ekki eftir þessum 

tíma á Borgarskjalasafninu enda lærði ég þar góð vinnubrögð sem ég nýtti mér síðan í 

verkefninu þó svo að skráningaraðferðin væri ekki sú sama. 

 

4.1 Undirbúningur skráningar 

Þar sem Loftur býr á Akureyri mun einkaskjalasafn hans að endingu fara til Héraðsskjalasafns 

Akureyrar og var því næsta skref að hafa samband við það skjalasafn. Ég hafði samband við 

Aðalbjörgu Sigmarsdóttur héraðsskjalavörð sem sagði mér að þar styddustu þau við 

æfagamlar skráningaraðferðir og ætlunin væri að breyta þeim en það hefði ekki komist í 

gagnið ennþá. Ætlunin væri að nota í framtíðinni sömu skráningaraðferðir og tíðkuðust á 

Þjóðskjalasafni Íslands. Hún ráðlagði mér því að skrá safnið með þeim aðferðum. Því næst 

hafði ég samband við Njörð Sigurðsson sviðsstjóra skjalasviðs hjá Þjóðskjalasafni Íslands. 

Hann sagði mér að þau væru aðallega í skráningu skilaskyldra skjala en frágangur og skráning 

einkaskjalasafna væri í eðli sínu ekki frábrugðin skráningu opinberra skjalasafna og er stuðst 

við leiðbeiningar og reglur um frágang og skráningu skjalasafna afhendingarskyldra aðila. 

Hann gaf mér þær upplýsingar sem ég þurfti varðandi þá staðla sem þeir færu eftir og ýmsar 

upplýsingar sem ég gæti nýtt mér við skráninguna. Til dæmis sýndi hann mér hvernig þau 

nota eyðublað til að fylla út upplýsingar sem síðan eru færðar í forritið FileMaker. Á 

Borgarskjalasafninu eru skjölin skráð í Word-forritið og hafði ég á þeim tímapunkti hugsað 

mér að notað það til skráningar. Þegar ég fór svo á Héraðsskjalasafnið á Akureyri var mælt 

með að ég skráði safnið í FileMaker sem ég svo og gerði. 

Næstu skref voru að fara í gegnum þær upplýsingar sem Njörður hjá Þjóðskjalasafninu 

lét mig fá og ég þurfti að hafa áður en ég byrjaði að skrá. Fyrst fór ég í gegnum Reglur 

Þjóðskjalasafns Íslands um frágang, skráningu og afhendingu pappírsskjala afhendingar-

skyldra aðila og eru þessar reglur settar á grundvelli 3. tölul. 4. gr. laga nr. 66/1985 um 
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Þjóðskjalasafn Íslands en þar segir að Þjóðskjalasafn Íslands skuli „setja reglur um myndun, 

frágang og afhendingu skjala- og gagnasafna (sbr. 3. gr.) afhendingarskyldra aðila“ (Lög um 

Þjóðskjalasafn Íslands nr. 66/1985). Í þessum reglum er greinagóður listi yfir hvaða atriði 

frágangur og skráning pappírsskjala þarf að uppfylla (Þjóðskjalasafn Íslands, 2010). Svo 

skoðaði ég Afhending skjala og gerð geymsluskrár en þar er nákvæm útlistun á því hvernig 

skuli ganga frá, skrá og merkja skjöl sem eru afhent Þjóðskjalasafninu. Þetta er uppbyggt 

samkvæmt staðlinum ISAAR (CPF) International Standard Archival Authority Record for 

Corporate Bodies, Persons and Families sem Þjóðskjalasafnið notar. Einnig er staðallinn 

ISAD(G): General International Standard Arcival notaður. Í þeim staðli er meðal annars 

fjallað um stigveldi skjalasafna. Þar er sýnd mynd af fjölþrepalýsingu þar sem safni er lýst frá 

hinu almenna til hins sértæka. Á hverju þrepi koma einungis fram þær upplýsingar sem 

nauðsynlegar eru og óþarfi að endurtaka þær upplýsingar á neðri þrepum en þó skal tengja 

þau saman. Mynd 2 sýnir dæmi um þessa þrepaskiptingu í tveimur flokkum úr þessu 

skjalasafni. 

     

Mynd 2. Dæmi um þrepaskiptingu 
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Það sem nýttist mér langbest við þetta verkefni er námsefnisbæklingur sem ég fékk á 

námskeiðinu Upplýsinga- og skjalastjórn hjá skipulagsheildum, þeim hluta sem Magnús 

Guðmundson skjalavörður hjá Náttúrugripastofnun kenndi og heitir Flokkun, lýsing og 

skráning skjalasafna. Þar er sýnt skref fyrir skref hvernig á að flokka, lýsa og skrá skjalasafn. 

Þá var mér ekkert að vanbúnaði. Ég var tilbúin að hefjast handa.  

Ég byrjaði á því að skoða safnið í heild sinni. Safnið var að mestu leyti í möppum og 

kom mér það töluvert á óvart hvað vel var gengið frá því. Þó var heilmikið af skjölum í 

kössum en þrátt fyrir það var einhver regla á þeim. Þarna sá ég að upprunareglan á vel við hér 

og myndi þar að auki spara mér heilmikinn tíma. Ég dreifði úr möppunum og punktaði hjá 

mér hvað um var að ræða, hvers konar skjöl þetta voru. Því næst gat ég farið að flokka 

skjölin. Ég setti þær möppur saman í bunka sem mér fannst að gæti farið saman í flokk. Til 

dæmis voru bréf frá fjölskyldu og vinum, póstkort og jólakort. Í annan bunka fór allt sem 

varðaði félagsstörf, þriðji bunkinn allt um nám. Tvær stórar möppur auk átta lítilla bóka 

innihéldu dagbækur og svo framvegis. Þegar hér var komið sögu var ég búin að átta mig 

nokkurn veginn á hvað skjalasafnið innihélt og bjó til yfirflokka. Í fyrstu voru þeir sjö: 

Einkabréf, ritstörf, nám, félagsstörf, bókhald, ljósmyndir og ýmislegt. Ég bar þessa flokkun 

undir Láru Ágústu, skjalavörð á Héraðsskjalasafni Akureyrar, og leist henni vel á nema hún 

var ekkert sérstaklega hrifin af ýmislegt flokknum, sagði að ég ætti að forðast í lengstu lög að 

hafa þannig flokk. Ég var líka að vandræðast með kennsluefni því skjalamyndari hafði verið 

að kenna svolítið sjálfur og Lára stakk upp á að ég hefði þá flokkinn nám sem nám og 

kennsla. Þá var kominn tími til að búa til undirflokka. Það var ótrúlega auðvelt í flestum 

flokkum þar sem skjalasafnið var svo skipulegt af hendi skjalamyndara. Þó svo að flokkarnir 

breyttust svolítið eftir því sem leið á skráninguna var það engin veruleg breyting. 

Yfirflokkarnir urðu fimm í lokin: Einkabréf breyttist í bréfasafn því ég hafði þarna einnig 

hjúskaparvottorð, skírnarvottorð og slíkt. Nám varð nám og kennsla eins og fyrr sagði, 

bókhald datt út, því ég ákvað að sleppa því í bili, það kemur inn seinna. Ég ákvað að taka 

flokkinn ýmislegt út og vildi hafa hann til góða ef það væri eitthvað sem passaði alls ekki inn 

annars staðar. Undirflokkarnir urðu á bilinu þrír til fimm í hverjum flokki.  

Ég byrjaði á að taka öll skjölin úr möppunum. Millispjöldin sem oftast voru úr plasti 

voru fjarlægð og var hver flokkur settur í eina örk. Hefti og bréfaklemmur voru fjarlægðar og 

allt plast tekið í burtu hvort sem það voru millispjöld eða plastumslög. Sumir fyrirlestrarnir 

innihéldu plastglærur og voru þær ljósritaðar á pappír og glærunum sjálfum hent (voru settar í 

endurvinnslu). Það var töluvert af 35mm slides myndum sem var raðað í plastumslög. Ég 

ráðfærði mig við Láru Ágústu hjá Héraðsskjalasafni Akureyrar og sagði hún mér að af tvennu 
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illu væri betra að geyma slides myndir í plastkassa heldur en í plastumslögum. En seinna 

þegar ég var að gramsa í skrifstofudóti fann ég „plast“ umslög fyrir slides þar sem á stóð 

„Safe for Long-Term Storage“, eða óhætt til langtíma geymslu. Ég fór með umslögin til Láru 

Ágústu og hún sagði að mér væri óhætt að geyma slides myndirnar í þessu því að auki stóð að 

þetta væri sýrufrítt. 

 

4.2 Skráning í FileMaker 

Þá var komið að því að skrá. Ég skráði allt beint í FileMaker. Það forrit byggist upp líkt og 

spjaldskrá þar sem maður fyllir út spjald (sjá mynd 3). 

 

 

 

Mynd 3. Skráning í forritið FileMaker. 

 

Þær upplýsingar sem fóru á spjaldið voru eftirfarandi: 

Nafn skjalamyndara – Loftur Magnússon f. 1931 

Afhendingarár – hér setti ég 2014 þó óvíst sé hvenær safnið verði afhent 

Yfirskjalaflokkur – til dæmis A-Bréfasafn eða B-Ritstörf 

Heiti skjalaflokks – undirskjalaflokkur til dæmis AB-Bréf frá fjölskyldu eða BA-Dagbækur  

Kassanúmer – frá 1-11, samtals 11 kassar eins og er 
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Arkarnúmer – hlaupandi númer, nýtt númer hvort sem nýr flokkur byrjar eða nýr kassi 

Ártal – yfir það tímabil sem skjölin í hverri örk ná yfir 

Athugasemdir – einu athugasemdirnar voru í ljósmyndafærslunum en þar skrifaði ég stærð 

(hxb) og gerð myndar og eins tók ég fram ef ljósmyndari var annar en Loftur Magnússon. 

 

Ég tók hvern flokk fyrir sig og skráði hann í FileMaker en það tók mislangan tíma, eftir því 

hversu vel skjalamyndari hafði gengið frá skjölum sínum í möppur. Þegar ég var búin að skrá 

það sem var flokkað í möppur tók við það sem skjalamyndari hafði ekki gengið eins vel frá. 

Sem betur fer gat ég ávallt fengið álit hans ef einhver vafaatriði komu upp. Þau skjöl setti ég 

ýmist aftast í hvern flokk eða þá að því var stungið inn þar sem það átti heima. Pappírsskjölin 

enduðu í 198 örkum.  

 

4.3 Ljósmyndaskráning 

Næst tók við ljósmyndaskráning. Áður en til þess kom fékk ég kennslustund hjá Láru á 

Héraðsskjalasafni Akureyrar. Þar eru myndirnar skráðar í sérstaka myndaskrá sem ég hef ekki 

aðgang að. Lára sagði mér að ef allar upplýsingar sem eiga að koma fram geri það geti ég 

skráð ljósmyndir sem hvert annað skjal. Ég sendi inn fyrirspurn á Þjóðskjalasafnið og var mér 

tjáð að þar væru ljósmyndir skráðar eins og önnur skjöl. Aðalatriðið er að sem mestar 

upplýsingar komi fram.  

 

Það sem þarf að koma fram í ljósmyndaskráningu er: 

Dagsetning – hvenær myndin er tekin. Það þarf ekki að vera nákvæm dagsetning ef hún er 

ekki til staðar. Má hafa árabil. 

Efni – hvað og hverjir eru á myndinni og af hvaða tilefni hún er tekin. Best er að hafa öll nöfn 

í nefnifalli, það auðveldar leitina. 

Ljósmyndari – hver tók myndina 

Tegund myndar – til dæmis svart-hvít mynd á pappír eða 35mm slides 

Stærð – á við um pappírsmyndir, hæð x breidd 

Staðsetning – hvar myndin var tekin 

Efnisorð – til dæmis konur, börn, sveitabæir. Efnisorðin eiga að vera í fleirtölu og í nefnifalli. 

Héraðsskjalasafn Akureyrar er með staðlaðan efnisorðalista sem inniheldur 66 orð (sjá 

viðauka 5). 
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Ekki er alltaf hægt að fá allar þessar upplýsingar því á að skrá allt sem hægt er að skrá. (Lára 

Ágústa Ólafsdóttir, munnleg heimild 20. mars 2014). 

 

Eftir að hafa farið í gegnum ljósmyndasafnið rann upp fyrir mér að mér ynnist ekki tími til að 

skrá það allt svo að ég ákvað að velja úr og skrá bara þær myndir sem voru eldri en 50 ára. 

Þar sem skjalamyndarinn er enn á lífi var hægt að fá heilmiklar upplýsinar um myndirnar. Við 

settumst því  saman með þær og Loftur þuldi upp þær upplýsingar sem hann hafði um 

myndirnar þ.e. hvað og hverjir eru á myndinni og af hvaða tilefni hún var tekin og ég skráði. 

Það er að segja það sem hann mundi og þá sem hann þekkti. Síðan hélt ég áfram og mældi 

hverja einustu mynd, því allt voru þetta svarthvítar myndir á pappír, og skráði inn efnisorð. 

Myndirnar voru um það bil 150 með 96 skráningarfærslum. Sumar myndirnar voru greinilega 

teknar af sama tilefni með sama fólkinu og fengu eina sameiginlega skráningarfærslu. 

Reyndar voru ljósmyndirnar fleiri en sumar voru flokkaðar með pappírsskjölunum til dæmis 

þær myndir sem tilheyrðu augnsjúkdómum og voru hluti af fyrirlestrum.  

 

5. Útskýring á skjalaskránni 

5.1 Aðalskrá 

Safninu er skipt í fimm yfirflokka: A. Bréfasafn, B. Ritstörf, C. Nám og kennsla, D. 

Félagsstörf og E. Ljósmyndir. Hverjum flokki er síðan skipt í þrjá til fimm undirflokka eftir 

umfangi og fá þeir flokkar einnig bókstaf. Til dæmis er A. Bréfasafn yfirflokkur en 

undirflokkar hans eru fjórir: AA. Skjöl varðandi fjölskylduna , AB. Bréf frá fjölskyldu, AC. 

Bréf frá vinum, kollegum og fleirum, AD. Kort og heillaskeyti. Hverjum undirflokki skipt 

niður í arkir sem fá sitt númer, fyrst númer kassa og svo arkarnúmer. 

Dæmi um færslunúmer: AB/2-4. Hér er yfirflokkurinn A. Bréfasafn, undirflokkurinn AB. 

Bréf frá fjölskyldu. Þetta er staðsett í kassa númer 2, 4. örk (sjá mynd 2). 

Aðalskráin inniheldur 294 færslur þar af 96 ljósmyndafærslur. 

 

A. Bréfasafn 

Þessum flokki er skipt í fjóra undirflokka. Í fyrsta lagi eru hér Skjöl varðandi fjölskylduna en 

það eru til dæmis hjónavígsluvottorð Lofts og Hlínar, skírnarvottorð barna þeirra, allar 

einkunnir Lofts frá upphafi, öll prófskírteinin hans, eitthvað af einkunnum barna Lofts, það 

sem hefur varðveist, og ýmis viðurkenningarskjöl. Í flokknum Bréf frá fjölskyldu eru bréf frá 

foreldrum Lofts og systkinum og hafði ég flokkun Lofts að leiðarljósi, en hann hafði flokkað 
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bréfin sjálfur eftir sendanda. Hér eru líka bréf frá Jóhönnu Kristjánsdóttur, fóstru Lofts, og 

einng þau bréf sem hann skrifaði henni. Ég sameinaði þrjá flokka í einn, bréf frá börnum 

Lofts. Síðasta örkin í þessum flokki inniheldur bréf frá öðrum fjölskyldumeðlimum sem 

fundust hér og þar í skjalasafni Lofts. Bréfum í næsta flokki, Bréf frá vinum, kollegum og 

fleirum, hafði Loftur sjálfur raðað í stafrófsröð eftir sendanda og lét ég þá röð halda sér. Hér 

eru, ásamt bréfum frá vinum og kollegum, til dæmis pappírar sem varða Stangaveiðifélagið 

Flúðir, pappírar er varða skiptinemadvöl Magnúsar Steins, bréfasamskipti við Menntaskólann 

á Akureyri og ýmislegt fleira. Að lokum kemur svo flokkurinn Kort og heillaskeyti og 

inniheldur hann póstkort, afmæliskort, heillaskeyti og jólakort. Loftur hefur varðveitt öll 

jólakort sem þau Hlín hafa fengið, sem er gífurlegur fjöldi, en ég lét nægja að skrá þau 

jólakort sem eru eldri en 50 ára.  

 

B. Ritstörf 

Í fyrsta flokknum, Dagbækur, eru litlar dagbækur sem Loftur hafði skrifað á ferðum sínum 

um landið og erlendis. Þar er líka ein bók sem hann kallar „Lánabókin“, en þar hafði hann 

skrifað niður öll þau lán sem hann tók um ævina og afborganir af þeim. Hér er einnig 

æviágrip, sem hann skrifaði sjálfur, ásamt útprentunum úr dagbók frá 1. janúar 1999 til 

dagsins í dag. 

Næsti flokkur inniheldur Ýmsar greinar óbirtar og birtar. Hér eru þær greinar eftir 

Loft, sem birst hafa á prenti, fyrir utan þær sem fjalla um augnsjúkdóma. Að auki eru hér 

ýmsar greinar og fyrirlestrar sem Loftur hefur haldið af ýmsu tilefni. Allt þetta efni hafði 

Loftur flokkað í möppur með skiptiblöðum og lét ég það algerlega halda sér. Sama er að segja 

um næsta flokk sem fjallar um augnsjúkdóminn Sveinsson´s Chorioretinal Atrophy. Hér var 

allt flokkað samviskusamlega með skiptiblöðum sem fengu að halda sér. Aftast er spjaldskrá 

um þá sem höfðu þennan sjúkdóm og myndir, bæði slidesmyndir og myndir á pappír, af 

augnbotnum sem sýna sjúkdóminn. Þessum flokki fylgir útprentuð athugasemd frá Lofti 

dagsett 29. október 2010: Í alþjóðlegum ritsmíðum um þetta efni hefur sjúkdómurinn verið 

nefndur margvíslegum heitum. Nú sýnist mér að menn hafi komist að niðurstöðu um gott nafn 

þ.e. SVEINSSON´S CHORIORETINAL ATROPHY. Kristján Sveinsson var sá fyrsti sem lýsti 

þessum sjúkdómi svo vitað sé. Óteljandi greinar undir þessu nafni er að finna á 

alþjóðavefnum. Í síðasta flokknum eru Aðrir augnsjúkdómar bæði birtar greinar, óbirtar og 

fyrirlestrar sem Loftur hefur haldið um augnsjúkdóma af ýmsu tilefni. Þessi skjöl eru héðan 

og þaðan úr skjalasafninu þar sem skjölum var raðað í möppur án nokkurrar reglu. 
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C. Nám og kennsla  

Í flokknum Grunnskóli eru ýmis verkefni, próf og stílabækur sem eru líklega mest frá því 

Loftur var í Miðskólanum í Stykkishólmi. Hér eru líka nokkrar kennslubækur. Flokkurinn 

Menntaskólinn á Akureyri inniheldur aðallega hin ýmsu blöð svo sem nokkur eintök af 

Muninn skólablað i MA, Landneminn sem gefið var út af Æskulýsfylkingunni, Hvöt blað 

Sambands bindindisfélaga í skólum. Einnig eru hér stílabækur, verkefni og kennslubækur auk 

Carminu 1949 en það er bók sem útskriftarnemar gefa út. Næsti flokkur, sem ég kalla 

Læknanám, inniheldur bæði pappíra frá Læknanáminu í Háskóla Íslands og frá 

augnlæknanáminu. Hér eru öll leyfisbréf Lofts svo sem læknisleyfi á Íslandi og í Svíþjóð, 

sérfræðingsleyfi í augnlækningum og leyfi frá flugmálastjórn til að skoða flugliða. Einnig 

viðurkenningar um ýmis námskeið og ráðstefnur sem Loftur sótti, vottorð og meðmæli um 

störf Lofts á ýmsum stöðum bæði á Íslandi og í Svíþjóð. Svo er hér skipunarbréf frá Dóms- og 

kirkjumálaráðuneytinu í héraðslæknisembættið í Raufarhafnarhéraði. Fjórði flokkurinn er frá 

því að Loftur fór í svæðisbundið leiðsögumannanám hjá Símenntunarstöð Eyjafjarðar – 

Símey. Þetta eru ýmsar glósur, námsefni, bréfasamskipti við kennara og aðra nemendur. Hér 

voru skjölin vel flokkuð og lét ég þau halda sér að öllu leyti. Að lokum er hér flokkurinn 

Kennsla sem er frá því að Loftur kenndi lífefnafræði augans og heilbrigðismat á 

heilbrigðissviði Háskólans á Akureyri. Þetta eru fyrirlestrar, glærur, próf, námsefni og ýmis 

bréfasamskipti. Hér eru líka nokkrir fyrirlestrar ásamt glærum sem hann hélt fyrir unglækna á 

Fjórðungssjúkrahúsinu á Akureyri.  

 

D. Félagsstörf  

Þessi skjalaflokkur inniheldur þrjú atriði: Rótarýklúbb Akureyrar, Læknafélag Akureyrar og 

Augnlæknafélag Íslands. Flokkurinn Rótarýklúbbur Akureyrar inniheldur meðal annars 

heiðursskjal fyrir vel unnin störf í þágu félagsins og verðlaunapening sem Loftur fékk af því 

tilefni. Einnig eru þarna erindi og ræður sem Loftur hélt á fundum félagsins bæði sem 

óbreyttur félagsmaður og einnig frá því að Loftur var forseti félagsins. Svo og listar yfir 

félagsmenn, rekstrarreikningar, greiðslukvittanir um félagsgjöld og margt fleira. Einnig eru 

hér blaðaúrklippur um starfsemi félagsins og ýmis prentefni sem Rótarýklúbburinn hefur 

gefið út. Að lokum er hér ýmislegt sem ekki viðkemur Rótarýklúbbnum en fannst í möppum 

merktu því svo sem ræða sem var flutt á Oddfellow fundi og félagatal Inner-Wheel. 

Flokkurinn Læknafélag Akureyrar hefur að geyma fjölbreytt skjöl. Til dæmis má finna hér 

skjöl frá því að félagið varð 60 ára árið 1994 og ýmislegt frá því að Loftur var í stjórn þess. 

Einnig er hér ýmislegt er varðar Gudmanns Minde eða Gamla spítalann en Læknafélag 
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Akureyrar var í forsvari fyrir því að það hús var gert upp. Í síðasta flokknum Augnlæknafélag 

Íslands eru ýmsar fundargerðir og skjöl frá því að Loftur var formaður þess árin 1986-1987. 

Hér eru líka tillögur félagsins um breytingar á reglum Tryggingastofnunar ríkissins um styrk 

til kaupa á gleraugum og öðrum sjónhjálpartækjum og ýmis bréfasamskipti er það varðar. 

Fréttabréf, rekstrarreikningar, prentefni frá ýmsum augnlæknaþingum og margt fleira. 

 

E. Ljósmyndir 

Í gegnum tíðina hafa Loftur og Hlín safnað ógrynni af ljósmyndum. Heima hjá þeim eru 

margir hillumetrar af myndum sem er samviskusamlega raðað í myndaalbúm og eru flestar 

myndirnar merktar myndefni og myndaalbúmin merkt ártölum. Það er allt mjög aðgengilegt 

því ákvað ég að taka bara ljósmyndir sem eru eldri en 50 ára. Hér eru allar myndirnar svart-

hvítar á pappír og einnig kemur stærð hverrar myndar fram. Fyrst kemur hæð og síðan breidd. 

Ef ljósmyndari er annar en Loftur kemur það fram, einnig ef hann er óþekktur. Myndefni sem 

þekkist er skráð, bæði fólk og staðir, annað er ómerkt. Einnig eru efnisorð skráð með 

myndunum. 

Hér eru þrír flokkar. Sá fyrsti er frá því að Loftur vann á sumrin við að rafvæða sveitir 

landsins hjá Rafmagnsveitum ríkisins – Rarik á árunum 1949-1958. Hér eru margar 

skemmtilegar og áhugaverðar myndir svo sem frá lagningu Laxárlínu og frá vígslu línunnar, 

frá því hvernig vinnan gekk fyrir sig, lífið í tjaldbúðunum og ýmislegt markvert í sveitum 

landsins. Næsti flokkur er frá því að Loftur var í Menntaskólanum á Akureyri. Þar eru myndir 

af skólafélögum, skólalífinu, félagslífinu og öðru markverðu. Síðasti flokkurinn sem ég hef 

kosið að kalla Aðrar ljósmyndir hefur meðal annars að geyma myndir frá því að Loftur var í 

Miðskólanum í Stykkishólmi og eina mynd af Lofti og skólafélögum hans ásamt mökum við 

útskrift úr Læknadeild Háskóla Íslands í febrúar árið 1962. 

 

5.2 Efnisorðaskrár 

Efnisorðaskrárnar eru tvær: hefðbundin efnisorðaskrá og efnisorðaskrá fyrir ljósmyndir. Við 

val á efnisorðum var notast við staðalinn Heimildaskráning – aðferðir við athugun heimilda, 

greiningu á efni þeirra og val efnisorða (1994). Kerfisbundin efnisorð eru fengin úr Lykilskrá 

(lykilskra.landsbokasafn.is) en hún er byggð er á 3. útgáfu  af Kerfisbundnum efnisorðalykli 

eftir Þórdísi T. Þórarinsdóttur og Margréti Loftsdóttur sem kom út árið 2001 auk breytinga 

sem efnisorðaráð hefur samþykkt. Þau eru skráð með hástaf í upphafi orða og hefðbundnu 

letri en önnur efnisorð eru einnig skráð með hástaf í upphafi orða en skáletruð. Að auki eru 
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efnisorð fyrir ljósmyndirnar teknar úr lista frá Héraðsskjalasafni Akureyrar (sjá viðauka 5). 

Yfirflokkar og undirflokkar aðalskrárinnar eru feitletraðir. 

Dæmi um efnisorðaskráningu: 

Grunnskóli - CA         ˂– Undirflokkur 

Gudmanns Minde - DB/10-2      ˂– Efnisorð 

Gönguferðir - BA/3-1, BA/3-3, BA/3-4, BA/3-5, BB/4-5  ˂– Kerfisbundið efnisorð 

 

5.3 Mannanafnaskrá 

Fyrsta mannanafnaskráin inniheldur öll þau nöfn sem koma fyrir í aðalskránni. Hún er síðan 

flokkuð niður í fjölskylda og svo starfsfélagar. Síðan kemur mannanafnaskrá – ljósmyndir en 

hún inniheldur alla þá sem eru skráðir á ljósmyndirnar. Þeirri skrá er skipt niður í 

starfsfélagar hjá Rarik og skólafélagar úr MA og læknisfræði. 
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6. Lokaorð 

Vinnan við þessa skráningu hefur verið afskaplega dýrmæt fyrir mig og án nokkurs vafa fyrir 

okkur feðginin bæði. Það liggur mikil vinna að baki svona skráningu og þá er að sjálfsögðu 

ómetanlegt að hafa sérlegan aðstoðarmann til að hjálpa við flokkunina og ekki síst til að segja 

sögur sem fylgja bæði skjölum og myndum.   

Það er notalegt að hugsa til þess að þessi skjöl föður míns verði varðveitt um aldur og 

ævi og að lífsferill þessa ágæta Íslendings sé skjalfesur. Saga hans er í raun mjög merkileg þar 

sem hann elst upp við afskaplega frumstæðar aðstæður og lifir síðan á efri árum í alsnægtum á 

tölvuöld. Hann hefur lifað eitt mesta breytingatímabil í sögu land og þjóðar. Þessi skjöl hans 

eru vitnisburður um sögulegan tíma og tilheyrir hann mjög líklega síðustu kynslóðinnni sem 

safnar pappírsskjölum. Það er mjög ánægjulegt að hugsa til þess að afkomendur hans um 

ókomna framtíð geti gengið að skjölunum vísum. Ég hefði gjarnan viljað geta gengið að 

öllum þessum upplýsingum um afa þinn eða langalangalangafa. Þó svo að við værum ekki 

alltaf sammála um hvar verðmætin í skjölunum liggja erum við þó sammála um verðmæti 

tímans sem við áttum saman við gerð þessa verkefnis. 
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Viðauki 1 – Yfirlit flokka 
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Úr fórum Lofts Magnússonar – Yfirlit skjalaflokka 

 

A. Bréfasafn 

AA. Skjöl varðandi fjölskylduna  

AB. Bréf frá fjölskyldu 

AC. Bréf frá vinum, kollegum og fleirum 

AD. Kort og heillaskeyti 

B. Ritstörf 

BA. Dagbækur 

BB. Ýmsar greinar óbirtar og birtar 

BC. Sveinsson´s Chorioretinal Atrophy 

BD. Aðrir augnsjúkdómar 

C. Nám og kennsla  

CA. Grunnskóli  

CB. Menntaskólinn á Akureyri 

CC. Læknanám 

CD. Leiðsögumannaskólinn  

CE. Kennsla   

D. Félagsstörf  

DA. Rótarýklúbbur Akureyrar 

DB. Læknafélag Akureyrar 

DC. Augnlæknafélag Íslands 

E. Ljósmyndir 

EA. Rafmagnsveitur Ríksisins - Rarik 

EB. Menntaskólinn á Akureyri 

EC. Aðrar ljósmyndir 
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Viðauki 2 – Aðalskrá 



Geymsluskrá
Skrán.nr.

Ath.
Geymsla

Loftur Magnússon f. 1931

Efni

A-Bréfasafn
AA-Skjöl varðandi fjölskylduna -1939 2010

Hjónavígslubréf fyrir Loft Magnússon og Hlín Gunnarsdóttur,
gift 7. maí 1960. Skírnarvottorð: Margrét Jóhanna skírð 15.
október 1960, Magnús Steinn skírður 2. september 1961, Hildur
skírð 2. júní 1968 og Heiður María skírð 1. nóvember 1969. 
Efnisorð: Hjónavígslur - Skírnin.
Nöfn: Hlín Gunnarsdóttir - Margrét Jóhanna Loftsdóttir -
Magnús Steinn Loftsson - Hildur Loftsdóttir - Heiður María
Loftsdóttir.

AA 1 1/ 1960 1969--

Einkunnir Lofts. Skírteini um unglingapróf 1949. Skírteini um
gagnfræðapróf 1950. Skírteini um stúdentspróf 1954, 2 eintök.
Skírteini frá Háskóla Íslands um læknapróf 1962. Vottorð frá
Háskóla Íslands um að Loftur sé skráður borgari HÍ.
Efnisorð: Einkunnir - Prófgráður - Háskóli Íslands.

AA 1 2/ 1939 1962--

Einkunnir Hlínar Gunnarsdóttur. Viðurkenningarskjöl um
þátttöku í Íþróttahátíð ÍSÍ 1980 fyrir Loft, Hlín, Hildi og Heiði
Maríu.
Efnisorð: Einkunnir - Viðurkenningarskjöl - Íþróttahátíð ÍSÍ
1980
Nöfn: Hlín Gunnarsdóttir - Hildur Loftsdóttir - Heiður María
Loftsdóttir

AA 1 3/ 1971 1980--

Einkunnir Margrétar Jóhönnu. Skírteini um barnapróf 1973.
Skírteini um unglingapróf 1975. Skírteini um landspróf 1976.
Sundskírteini. Stúdentspróf 1980. Bæklingur um valgreinar í
MA veturinn 1977-78. Skólaskírteini skólafélagsins Huginn í
MA 1978-80 með mynd. Umsókn um skrásetningu í Háskóla
Íslands. Samþykki við umsókn.
Efnisorð: Einkunnir - Prófgráður - MA - Háskóli Íslands.
Nöfn: Margrét Jóhanna Loftsdóttir.

AA 1 4/ 1971 1980--

Einkunnir Magnúsar Steins. Skírteini um barnapróf 1974.
Skírteini um unglingapróf 1976.
Efnisorð: Einkunnir - Prófgráður.
Nöfn: Magnús Steinn Loftsson.

AA 1 5/ 1972 1980--

Einkunnir Hildar. Stúdentspróf 1988. Vottorð frá Universite de
Provence 1990.
Efnisorð: Einkunnir - Prófgráður - Universite de Provence.
Nöfn: Hildur Loftsdóttir.

AA 1 6/ 1975 1990--
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Skrán.nr. Efni Geymsla

Einkunnir Heiðar Maríu. Sundskírteini 1982. Viðurkenninga-
skjal frá Bournemouth International School 1988. Samþykki um
skólavist í Myndlistaskólanum á Akureyri 1993. Umsókn um
starf á FSA. Skírteini um söngpróf 1. stig. Stúdentspróf 1990.
Efnisorð: Einkunnir - Prófgráður - Viðurkenningarskjöl - 
Bournemouth International School - Myndlistaskólinn á
Akureyri - FSA.
Nöfn: Heiður María Loftsdóttir.

AA 1 7/ 1976 1996--

Upprunavottorð vegna tveggja persnerskra mottna.
Efnisorð: Gólfmottur - Ụpprunavottorð.

AA 1 8/ 1966 1995--

Bréfasamskipti, reikningar og ýmis skjöl varðandi ferð
fjölskyldunnar í Hof í Vatnsdal vegna 50 ára brúðkaupsafmæli
Lofts og Hlínar. 
Efnisorð: Bréfasamskipti - Bókhald - Brúðkaupsafmæli.
Nöfn: Hlín Gunnarsdóttir.

AA 1 9/ 2010 2010--

Ættfræði vegna ættarmóta.
Efnisorð: Ættfræði - Ættarmót.

AA 1 10/ 1986 1999--

Leigusamningar og fleira vegna orlofsbústaða.
Efnisorð: Leigusamningar - Ọrlofsbústaðir.

AA 1 11/ 2006 2007--

AB-Bréf frá fjölskyldu -1950 2008
Bréf frá foreldrum Lofts: Aðalheiði Loftsdóttur og Magnúsi
Sigvalda Guðjónssyni. 6 bréf.
Efnisorð: Sendibréf.
Nöfn: Aðalheiður Loftsdóttir - Magnús Sigvaldi Guðjónsson.

AB 2 1/ 1953 1967--

Bréf frá elsta bróður Lofts: Theódór Magnússon, 7 bréf. Einnig
skuldaviðurkenning þar sem Loftur viðurkennir að skulda 
Sigurði Arasyni 1600 krónur, dagsett að Öldutorgi 4,
Hafnarfirði þann 26. nóvember 1954. 
Efnisorð: Sendibréf - Skuldaviðurkenning.
Nöfn: Theódór Magnússon - Sigurður Arason.

AB 2 2/ 1950 1964--

Bréf frá elstu systur Lofts Gróu Magnúsdóttur og eiginmanni
hennar Halldóri Jóni Vigfússyni, 13 bréf, 2 þeirra án ártals. Bréf
frá Guðmundi Jóhannessyni lækni um krabbameinsmeðferð 
Þuríðar systir Lofts dagsett 12. janúar 1968. Athugasemd Lofts
skrifuð með blýanti: Þurý dó 16/1 ´68. 
Efnisorð: Sendibréf - Krabbameinsmeðferð.
Nöfn: Gróa Magnúsdóttir - Halldór Jón Vigfússon -
Guðmundur Jóhannesson.

AB 2 3/ 1950 1971--
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Skrán.nr. Efni Geymsla

Bréf frá Jóhönnu Kristjánsdóttur til Lofts, 6 bréf og frá Lofti til
Jóhönnu (Jóu), 36 bréf. Athugasemd frá Lofti (umfjöllunarefni
bréfanna): Líf í tjöldum, matarskúr, þvottar, ýmis hótel og
braggar. Stauramaður. Sveitaböll og skemmtanir. Stytting skóla
haust og vor. Atvinnuleysi. Í M.A. Þórarinn. Launaumslag frá
Rafmagnsveitum ríkisins 1953.
Efnisorð: Sendibréf - Þvottar - Braggar - Matarskúr -
Stauramaður - Sveitaböll - Menntaskólinn á Akureyri -
Rafmagnsveitir ríkisins.
Nöfn: Jóhanna Kristjánsdóttir.

AB 2 4/ 1950 1958--

Bréf frá bræðrum Lofts: Þórólfi Magnússyni, 17 bréf, Guðjóni
Magnússyni (Jonni), 2 bréf og Jóni Magnússyni (Nonni), 1 bréf.
Efnisorð: Sendibréf.
Nöfn: Þórólfur Magnússon - Guðjón Magnússon - Jón
Magnússon.

AB 2 5/ 1955 1977--

Bréf frá systrum Lofts: Þuríði Magnúsdóttur (Þurý), 3 bréf,
Ingibjörgu (Ingu) Magnúsdóttur, 4 bréf og Gíslínu
Magnúsdóttur (Lína), 3 bréf.
Efnisorð: Sendibréf.
Nöfn: Þuríður Magnúsdóttir - Ingibjörg Magnúsdóttir - Gíslína 
Magnúsdóttir.

AB 2 6/ 1953 1971--

Bréf frá þremur af börnum Lofts: Magnúsi Steina, 16 bréf, Hildi
9 bréf og Heiði Maríu 6 bréf. Einnig skaðabótakvittun frá
Sjóvá-Almennum tryggingum v/ farangurs dagsett 25.09.1990.
Efnisorð: Sendibréf - Sjóvá-Almennar.
Nöfn: Magnús Steinn Loftsson - Hildur Loftsdóttir - Heiður
María Loftsdóttir.

AB 2 7/ 1978 1999--

2 bréf frá Birni Gunnarssyni bróður Hlínar. 2 bréf frá Stefaníu
Önnu Árnadóttur barnsmóður Magnúsar Steins. 2 bréf frá Soffíu
Unni Björnsdóttur bróðurdóttur Hlínar og eitt svarbréf frá Hlín
til Soffíu Unnar. Bréf til Jónínu Þórólfsdóttur vegna skírnar
Lofts Snæ Orrasonar.
Efnisorð: Sendibréf.
Nöfn: Björn Gunnarsson - Stefanía Anna Árnadóttir - Soffía
Unnur Björnsdóttir - Jónína Þórólfsdóttir - Loftur Snær Orrason.

AB 2 8/ 1989 2008--
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Skrán.nr. Efni Geymsla

AC-Bréf frá vinum, kollegum og fleirum -1952 2002
Bréf frá Birni Má Ólafssyni augnlækni 15 bréf. Álitsgerð um
augnlæknisþjónustu á norðurlandi. Ýmis bréfasamskipti um 
hugsanlega ráðningu Björns Más til Fjórðungssjúkrahússins á
Akureyri FSA. Vottorð frá Lofti um að Björn Már hafi starfað
sem aðstoðarlæknir við augndeild FSA. Bréf frá Bela Paliko
augnlækni, 9 bréf. Ljósrit af ferðaáætlun til Íslands í júní 1976
stíluð á Bela Paliko. 
Efnisorð: Sendibréf - Augnlækningar - Bréfasamskipti - FSA -
Ferðaáætlun.
Nöfn: Björn Már Ólafsson - Bela Paliko

AC 2 1/ 1973 1981--

Bréf, kort og myndir frá Emmy og Sjunne Bondesons. Sumt
ódagsett. Bréf frá Eiríki Sveinssyni lækni, einhverskonar
ráðningarsamningur Eiríks við Lasarettet í Falun í Svíþjóð
1966.
Efnisorð: Sendibréf - Ráðningarsamningar - Ljósmyndir -
Tækifæriskort.
Nöfn: Emmy Bondesons - Sjunne Bondesons - Eiríkur
Sveinsson.

AC 2 2/ 1966 2002--

Ýmislegt er varðar Stangaveiðifélagið Flúðir s.s. veiðileyfi í
Fnjóská 1980, umsókn um veiðileyfi, veiðin úr Fnjóská í tölum
og táknum, penna teikningar af svæðum og kort af svæðinu. 
Efnisorð: Veiðileyfi - Teikningar - Landakort -
Stangaveiðifélagið Flúðir - Fnjóská. 

AC 2 3/ 1992 2002--

Bréf frá Gizuri Gottskálksyni hjartalækni, 3 bréf, Gissuri J.
Péturssyni augnlækni, 18 bréf og eitt bréf frá Hlöðveri.
Leigusamningur um upphitaðan bílskúr í Örebro í Svíþjóð
dagsettur 18.12.81. Óútfyllt eyðublað um gjaldeyrisumsókn í
þríriti. Kvittun um greiðslu, eyðublöð um hótelpöntun á
augnlæknaráðstefnu í San Francisco 1979. Iðgjaldskvittun og
bréf frá Sjóvá stílað á Gissur dagsett 30. maí 1976. Upptalning á
húsgögnum og tækjum á augnlæknastofu.
Efnisorð: Sendibréf - Leigusamningur - Lækningatæki -
Bókhald - Ráðstefnur  - Sjóvá.
Nöfn: Gizur Gottskálksson - Gissur J. Pétursson - Hlöðver.

AC 2 4/ 1972 1982--
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Skrán.nr. Efni Geymsla

Bréf og pappírar frá Hinriki Hilmarssyni varðandi ICYE -
Kristileg alþjóðleg ungmennaskipti. Umsókn Christiane 
Schindler um ungmennaskipti og ýmsir pappírar varðandi
skiptinám Magnúsar Steins Loftssonar á vegum ICYE 
skiptinemasamtakanna.
Efnisorð: Sendibréf - Nemendaskipti - ICYE-Kristileg
alþjóðleg ungmennaskipti.
Nöfn: Hinrik Hilmarsson - Christiane Schindler - Magnús 
Steinn Loftsson.

AC 2 5/ 1978 1979--

Bréf frá Jónínu Hreinsdóttur augnþjálfa til Lofts og Ragnars
(Sigurðsonar augnlæknis) Bréf frá Jóhanni (athsemd frá Lofti:
Jóhann Axelsson prófessor), 3 bréf og Jens Þórissyni augnlækni,
11 bréf. Meðmæli Lofts vegna Jens Þórissonar. Bréf frá Konráð
Lúðvíkssyni, 2 bréf. Athugasemdir Lofts: Konráð Lúðvíksson 
kvensjúkdómalæknir. Hafði milligöngu um húsnæði þegar við
vorum í Örebro 1981.
Efnisorð: Sendibréf.
Nöfn: Jónína Hreinsdóttir - Ragnar Sigurðsson - Jóhann
Axelsson - Jens Þórisson - Konráð Lúðvíksson.

AC 2 6/ 1980 1987--

Ýmsir pappírar frá Læknafélagi Íslands, Læknafélag Akureyrar
og Landlækni, Ólafi Ólafssyni. Greinargerð og tillaga
Almannavarnarnefnd FSA um stórslys undirritað GRJ/ad. Bréf
frá Félagi læknanema um könnun á ofnæmissjúkdómum á
Íslandi dagsett 20. janúar 1977
Efnisorð: Læknafélag Íslands - Læknafélag Akureyrar -
Landlæknir - FSA - Félag læknanema.
Nöfn: Ólafur Ólafsson.

AC 2 7/ 1975 1980--
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Svarbréf frá MA vegna umsóknar um skólavist Margrétar,
Magnúsar, Hildar og Heiðar Maríu. Nýnemabréf. Kvittanir
vegna innritunargjalds. Bréf vegna útgáfu Sögu MA. Bréf til
MA stúdenta 1954 dagsett 28. desember 1978. Bréf frá fyrsta
foreldra-ráðsfundi Lundarskóla 8. desember 1977. Halldór
Halldórsson tók saman. Bréf frá Miðgarði h.f. um að ánafna
Þjóðviljanum hlutafé, dagsett 1. júní 1977. Bréf frá 
Menntamálaráðuneytinu um námsval, mars 1977 og um inntöku
nemenda. Orðsending til nemenda 2. (8.) bekkjar 1975/1976.
Athsemd Lofts: Gagnfræðaskólinn. 
Efnisorð: Bókhald - Bréfasamskipti - MA - Miðgarður h.f. -
Þjóðviljinn - Menntamálaráðuneytið - Lundarskóli -
Gagnfræðaskóli Akureyrar.
Nöfn: Margrét Jóhanna Loftsdóttir - Magnús Steinn Loftsson -
Hildur Loftsdóttir - Heiður María Loftsdóttir - Halldór
Halldórsson.

AC 2 8/ 1975 1987--

Bréf frá Óla Birni Hannessyni augnlækni, 2 bréf. Ljósrit af
pappírum vegna augnlæknaráðstefnu í Stokkhólmi 1977. Bréf
frá Ragnari Sigurðssyni augnlækni. Bréf og gjafabréf vegna
byggingar sundlaugar á vistheimilinu Sólborg. Boðskort,
kvittun, teikning og fréttablað frá Bifröst vegna náms Magnúsar
Steins Loftssonar. Staðfesting vegna vinnu Magnúsar
Loftssonar á hæli í Sviss og gjaldeyrisumsókn í tvíriti. Bréf frá
Sigrid Ervaeus yfirlækni á augndeild Falu Lasarett, 6 bréf og
uppkast af bréfi til Sigrid Ervaeus. Bréf frá Staffan Stenkula
augnlækni á Regionssjukhuset í Örebro, 5 bréf. Bréf til og frá
Ursula Rexed.
Efnisorð: Sendibréf - Bókhald - Teikningar - Ráðstefnur -
Vistheimilið Sólborg - Tækifæriskort - Samvinnuskólinn Bifröst.
Nöfn: Óli Björn Hannesson - Ragnar Sigurðsson - Magnús 
Steinn Loftsson - Sigrid Ervaeus - Staffan Stenkula - Ursula
Rexed.

AC 2 9/ 1972 1984--

25 ára stúdentsafmæli 1979: Ávarp, tilkynningar, kostnaður og
bréf frá Sveini Jónssyni vegna vegna skuldar. Bréf frá
skólafélögum í MA: Guðmundur Halldórsson 3 bréf, Ágúst
Níels Jónsson 2 bréf, Haukur Böðvarsson 7 bréf, Lárus
Þorvaldur Guðmundsson. Bréf til Hlínar frá Rannveigu
Ingvarsdóttur. Leigusamningur við Stúdentagarða frá 1955,
1956 og 1959. Bréf frá Ásdísi Gestsson í Kenya.
Efnisorð: Sendibréf - Leigusamningar - Ræður  - MA
Nöfn: Sveinn Jónsson - Guðmundur Halldórsson - Ágúst Níels
Jónsson - Haukur Böðvarsson - Lárus Þorvaldur Guðmundsson
- Ásdís Gestsson - Hlín Gunnarsdóttir - Rannveig Ingvarsdóttir.

AC 2 10/ 1952 1980--
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AD-Kort og heillaskeyti -1942 2011
Jólakort.
Efnisorð: Tækifæriskort.

AD 3 1/ 1942 1958--

Póstkort.
Efnisorð: Tækifæriskort.

AD 3 2/ 1957 2011--

Afmælis- og batakort.
Efnisorð: Tækifæriskort.

AD 3 3/ 1944 2007--

Boðs- og þakkarkort.
Efnisorð: Tækifæriskort.

AD 3 4/ 1962 2008--

Minningakort vegna fráfalls Aðalheiðar Loftsdóttur.
Efnisorð: Tækifæriskort.
Nöfn: Aðalheiður Loftsdóttir.

AD 3 5/ 2002 2002--

Heillaskeyti.
Efnisorð: Heillaskeyti.

AD 3 6/ 1945 2011--

B-Ritstörf
BA-Dagbækur -1973 2014

Ferð á augnlæknaþing í San Fransisco og til Hawaii í september
1981. Gönguferð á Hornstrandir í júlí-ágúst 1984. Ferð á þing í
Stokkhólmi 24. nóvember - 2. desember 1984. 
Efnisorð: Dagbækur - Ráðstefnur - Gönguferðir - Ferðalög -
San Fransisco - Hawaii - Stokkhólmur - Hornstrandir.

BA 3 1/ 1981 1984--

Læknir sem sjúklingur á sjúkrahúsi 14.-21. ágúst 1984. Ferð á
31. norræna augnlæknaþingið í Gautaborg í júní 1993 (langa 
kafla vantar). Fórum á bíl, Saab, með ferju. Komum við í
Færeyjum á heimleiðinni.
Efnisorð: Dagbækur - Ráðstefnur - Ferðalög - Gautaborg -
Færeyjar.

BA 3 2/ 1984 1993--

Ganga frá Snæfjallaströnd um Grunnavík í Ófeigsfjörð í júlí
1988. Ferð á augnlæknaþing í Singapore 4. mars - 4. apríl 1990.
Byrjun - snöggur endir. Ganga Strandamanna á Snæfell og um
Lónsöræfi 31. júlí - 6. ágúst 1991.
Efnisorð: Dagbækur - Gönguferðir - Ráðstefnur - Ferðalög -
Snæfjallaströnd - Grunnavík - Ófeigsfjörður - Snæfell -
Lónsöræfi - Singapore.

BA 3 3/ 1988 1991--
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Ferð á augnlæknaþing í Toronto 19. júní - 2. júlí 1994.
Marmaris 26. maí - 4. apríl 1995.
Hornstrandir 11. - 19. júlí 1996.
Öskjuvegurinn 19. - 25. ágúst 1998.
Kína 10. - 19. nóvember 1998.
Köben + Malmö 6. - 15. maí 1999.
Efnisorð: Dagbækur - Gönguferðir - Ráðstefnur - Ferðalög -
Toronto - Marmaris - Hornstrandir - Öskjuvegurinn - Kína -
Kaupmannahöfn - Malmö.

BA 3 4/ 1994 1999--

Endurhæfing á Reykjalundi 17. janúar - 11. febrúar 2000. Ferð
til Prag 8. - 14. maí 2000. Sigling um Gríska eyjahafið og um
botn miðjarðarhafs 21. september - 6. október 2000. Gönguferð
um Öskjuveginn 18. - 24. júlí 2001. Upphaf ferðar til Vestfjarða
og gengið á Kaldbak 8. - 12. ágúst 2001.
Efnisorð: Dagbækur - Gönguferðir - Ráðstefnur - Endurhæfing
- Ferðalög - Prag - Gríska eyjahafið - Öskjuvegurinn -
Kaldbakur.

BA 3 5/ 2000 2001--

Grænlandsferð 8. - 16. júlí 2003
Til Krítar í september 2003.
Ferð til Vínar 7. - 14. apríl 2004.
Ferð til Monte Gordo í Portúgal 11. - 24. apríl 2005.
Kanadaferð 9. - 24. september 2005.
Ferð til Austfjarða og suður um sand 16. ágúst 2006.
Efnisorð: Dagbækur - Ferðalög - Krít - Vín - Portúgal -
Kanada - Austfirðir.

BA 3 6/ 2003 2006--

Strandir og A.-Hún ágúst 2001
Barcelóna 18. júní - 2. júlí 2002
S. - Afríka 11. - 27. október 2006
Rhodos 25. maí - 9. júní 2007
Madrid 25. - 28. október 2007
New Jersey 19. ágúst - 3. september 2009
Stöðvarfjörður 10. - 16. júní 2011
Efnisorð: Dagbækur - Ferðalög - Strandir - A-Húnavatnssýsla -
Barcelona - Rhodos - S-Afríka - Madrid - New Jersey -
Stöðvarfjörður.

BA 3 7/ 2001 2011--

Lánabók. Yfirlit allra lána sem Loftur tók.
Efnisorð: Bókhald.

BA 3 8/ 1973 2010--

Æviágrip sem Loftur skrifaði sjálfur.
Efnisorð: Æviþættir.

BA 3 9/ 2010 2010--

Dagbók frá 1. janúar 1999 til dagsins í dag, útprentanir.
Efnisorð: Dagbækur.

BA 3 10/ 1999 2014--
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BB-Ýmsar greinar óbirtar og birtar -1980 2014
Bréf til og frá Bergsveini Birgissyni rithöfundi vegna bókar
hans Den svarte vikingen.
Efnisorð: Sendibréf - Den svarte vikingen.
Nöfn: Bergsveinn Birgisson.

BB 4 1/ 2007 2011--

Ritgerð um Bólu-Hjálmar eftir Loft.
Efnisorð: Ritgerðir - Bólu-Hjálmar.

BB 4 2/ 2007 2011--

Hark á höfum úti. Grein sem birtist í Strandapóstinum 37.
árgangi 2005. 
Efnisorð: Greinaskrif - Strandapósturinn - Hark á höfum úti.

BB 4 3/ 2004 2005--

Brúargerð á Eyvindarfjarðará. Birtist í Strandapóstinum 46. 
árgangi 2014.
Efnisorð: Greinaskrif - Strandapósturinn - Brúargerð á
Eyvindarfjarðará.

BB 4 4/ 2012 2013--

Gengið á fjöll; Kistu (erindi flutt á Rotaryfundi 18. sept. 1987),
Kaldbak fyrir vestan, Kerlingu, o.fl. Ýmsar frásagnir. Gengið á 
Kötlufjall (birtist í Ferðum, blað Ferðafélags Akureyrar 60.
árgangur 2001).
Efnisorð: Greinaskrif - Gönguferðir - Ræður - Kaldbakur - 
Kerling - Katla - Gengið á Kötlufjall - Ferðir - Ferðafélag
Íslands.

BB 4 5/ 1987 2013--

Um augnlækningar. Svarbréf vegna greinar sem birtist í
Akureyri vikublað í mars 2012. Óbirt. Úrklippur um sama mál.
Efnisorð: Greinaskrif - Akureyri vikublað - Blaðaúrklippur.

BB 4 6/ 2012 2012--

Garnaflækja. Frásögn læknis um eigin sjúkrahúsvist. Óbirt.
Efnisorð: Greinaskrif - Sjúkrahúsvist - Garnaflækja.

BB 4 7/ 1984 2012--

Orlofsferð að Stað á Reykjanesi (handrit).
Efnisorð: Greinaskrif - Ferðalög - Reykjanes.

BB 4 8/ 1984 2012--

Dalir að fornu og nýju (upphaf). Óklárað
Efnisorð: Greinaskrif.

BB 4 9/ --

Skjöl varðandi fimm ættarmót, að Klúku í Bjarnarfirði 1989, að
Innra-Ósi 1994, að Drangsnesi 1999, að Þelamerkurskóla 2004
og Skjöldólfsstöðum 2009.
Efnisorð: Ættarmót.

BB 4 10/ 1980 2009--

Ræða á jólafundi FSA o.fl. Engar dagsetningar.
Efnisorð: Ræður - FSA.

BB 4 11/ --
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Ræður við afmælishöld ættingja. Áttræðisafmælið mitt.
Jonni áttræður (Guðjón Magnússon), María fertug (Heiður
María Loftsdóttir), Jón og Einar (Magnússynir) sextugir.
Boðskort í sextugsafmæli Lofts og boðskort og gestalisti í
áttræðisafmælið.
Efnisorð: Ræður - Afmæli - Boðskort - Gestalisti.
Nöfn: Guðjón Magnússon - Jón Magnússon - Soffanías Einar 
Magnússon - Heiður María Loftsdóttir.

BB 4 12/ 1991 2012--

Upplestur kvæða á fundi Inner-Wheel.
Efnisorð: Upplestur - Inner-Wheel.

BB 4 13/ 2010 2010--

Eigin stökur og annar samsetningur.
Efnisorð: Lausavísur.

BB 4 14/ 1990 2014--

BC-Sveinsson´s Chorioretinal Atrophy. -1966 2010
Bréf frá Reyni Arngrímssyni lækni. Grein eftir Kristján
Sveinsson um Helicoidal Peripapillary Choriorentinal
Degeneration sem birtist í Acta Ophthalmologica vol. 57 1979,
áritað af höfundi. Grein eftir Loft Magnússon um Atrophia
Areata a Variant of Peripapillary Choretinal Degeneration sem
birtist í Acta Ophthalmologica vol. 59 1981, 2 eintök.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif - Sendibréf - Acta
Ophthalmologica.
Nöfn: Reynir Arngrímsson - Kristján Sveinsson.

BC 4 1/ 1979 1993--

Fyrstu drög af umfjöllun um sjúkdóminn þá kallaður Atrophia
Sellata.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif - Atrophia Sellata.

BC 4 2/ 1974 1975--

Fyrstu uppköst að ættartré (Guðbrandarkynið).
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif - Ættartöl.

BC 4 3/ 1974 1981--

Drög að teiknuðum myndum af augnbotnum. Birtist í Acta
Ophthalmologica.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif - Teikningar - Acta
Ophthalmologica.

BC 4 4/ 1974 1981--

Sænskur texti. Fluttur á þingi í Oulo í Finnlandi 1981.
Efnisorð: Ræður - Ráðstefnur.

BC 4 5/ 1974 1981--

Clinisk einkenni sjúkdómsins á ensku. Nú kallaður Atrophia
Areata.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif - Atrophia Areata.

BC 4 6/ 1974 1994--

Margskonar aðföng og riss.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif.

BC 4 7/ 1974 1995--
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Fræðslufundur um Atrophia Areata í kennslustofu FSA 13.
nóvember 1987.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif - Fræðsluefni -
Atrophia Areata.

BC 4 8/ 1987 1987--

Bókasafn Landakots. Doctor R. G. Weleber. Beiðni um afrit.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif.
Nöfn: R. G. Weleber.

BC 4 9/ 1993 1994--

Skjöl tveggja sjúklinga sem koma við sögu.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif.

BC 4 10/ 1993 2010--

Friðbert Jónasson og Thomas Rosenberg áttu samskipti um
sjúkdóminn.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif - Bréfasamskipti.
Nöfn: Friðbert Jónsson - Thomas Rosenberg.

BC 4 11/ 1993 2010--

Nýleg skjöl varðandi Julie Leduchowski. Búsett í Kanada af
íslenskum ættum.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif.
Nöfn: Julie Leduchowski.

BC 4 12/ 2010 2010--

Umsókn Ólafs Jenssonar og Ragnheiðar Fossdal um
rannsóknarstyrk.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif.
Nöfn: Ólafur Jensson - Ragnheiður Fossdal.

BC 4 13/ 1992 1993--

Skrif og uppköst Ólafs Jenssonar varðandi sjúkdóminn.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif - Sendibréf.
Nöfn: Ólafur Jensson.

BC 4 14/ 1992 1994--

Skrif og bréf Ragnheiðar Fossdal varðandi sjúkdóminn.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif - Sendibréf.
Nöfn: Ragnheiður Fossdal.

BC 4 15/ 1992 1994--

Bréf frá James Weber til Ólafs og Ragnheiðar.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif - Sendibréf.
Nöfn: Ólafur Jensson - Ragnheiður Fossdal - James Weber.

BC 4 16/ 1993 1994--

Fullgerð grein eftir Ólaf og Ragnheiði. Að öllum líkindum óbirt.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif.
Nöfn: Ólafur Jensson - Ragnheiður Fossdal.

BC 4 17/ 1993 1994--
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Grein í Human Molecular Genetics 1995: Mapping the locus of
atrophia areata, a helicoid peripapillary chorioretinal
degeneration with autosomal dominant inheritance, to
chromosome 11p15. Höfundar: Ragnheiður Fossdal, Loftur
Magnússon, James L. Weber og Ólafur Jensson.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif - Human Molecular
Genetics.
Nöfn: Ólafur Jensson - Ragnheiður Fossdal - James Weber.

BC 4 18/ 1995 1995--

Ýmis aðföng í ættartré á árunum 1993 - 1995.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif - Ættartöl. 

BC 4 19/ 1993 1995--

Grein í Human Molecular Genetics um staðsetningu
meingensins. Margir höfundar.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif - Human Molecular 
Genetics.

BC 4 20/ 2004 2004--

Ýmsar merkar greinar um erfðafræði.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif - Erfðafræði.

BC 4 21/ 1979 1992--

Greinar um augnlækningar eftir ýmsa höfunda.
Efnisorð: Greinaskrif - Augnlækningar.

BC 4 22/ 1966 1982--

BC-Sveinsson´s Chorioretinal Atrophy. -1939 1990
Bréf sem Kristján Sveinsson sendi Lofti varðandi sjúkdóminn.
Einnig greinar o.fl. sem hann hafði skrifað um þetta efni. Fyrsta
próförk af grein Lofts sem birtist í Acta Ophthalmica vol. 59
1981.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif - Sendibréf - Prófarkir
- Acta Ophthalmica.
Nöfn: Kristján Sveinsson.

BC 5 1/ 1939 1981--

Greinin á ýmsum stigum: Frumrit á íslensku, þýðing á ensku,
Ragnar Sigurðsson augnlæknir þýddi. Þrjú mismunandi uppköst
á ensku og endanlegt nafn á greininni: Atrophia Areata.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif - Prófarkir - Atrophia
Areata.
Nöfn: Ragnar Sigurðsson.

BC 5 2/ 1980 1981--

Ýmis skjöl er varða prentun greinarinnar í Acta Ophthalmica
vol. 59 1981. Kort frá ýmsum áhugasömum sem óska eftir að fá
greinina senda til sín.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif - Prentun.

BC 5 3/ 1981 1982--
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Boðskort, ferðaupplýsingar, óútfylltur reikningur og ýmislegt
varðandi augnlæknaþingið í Oulu 1981. Staðfesting á að
fyrirlestur Lofts verði á dagksrá 11. júlní kl. 10.00. Útdráttur
(abstract) af fyrirlestrinum á bls. 4 í prógramminu.
Sjúkdómurinn var þá kallaður Athropia Stellata. Svart hvít
ljósmynd í stærðinni 17,7x12,7 á pappír sem sýnir Loft
Magnússon og Hörð Þorleifsson augnlækna að leik á þinginu.
Efnisorð: Ráðstefnur - Ráðstefnurit - Ræður - Ljósmyndir.
Nöfn: Loftur Magnússon - Hörður Þorleifsson.

BC 5 4/ 1980 1981--

Skjöl og myndir varðandi fyrirlestur á Augnlæknaþinginu í
Oulu í Finnlandi 12.-13. júní 1981. Fyrirlestur fluttur á sænsku
með myndasýningu. Myndirnar varðveittar og fylgja með, 11
slidesmyndir. Svart hvít mynd af Lofti að halda fyrirlesturinn
stærð 12,7x17,8 cm.
Efnisorð: Ráðstefnur - Ræður - Ljósmyndir.
Nöfn: Loftur Magnússon.

BC 5 5/ 1980 1981--

Ýmsar greinar eftir hina og þessa þar sem fjallað er um
Sveinsson´s Chorioretinal Atrophy.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif - Sveinsson´s
Chorioretinal Atrophy.

BC 5 6/ 1981 1982--

Spjaldskrá um þá tilheyra þeim ættum sem haldnir eru
sjúkdómnum eftir því sem vitað er. 66 spjöld 10,5x14,7 cm.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Spjaldskrár - Ættartöl. 

BC 5 7/ 1967 1981--

28 litmyndir 12,3x8,8 á pappír af augnbotnum með sjúkdóminn.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Ljósmyndir.

BC 5 8/ 1980 1990--

12 litmyndir 10,1x15,1 cm og 2 litmyndir 12,3x8,8 cm á pappír
af augnbotnum með sjúkdóminn og filmur.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Ljósmyndir.

BC 5 9/ 1980 1990--

Litmyndir á pappír klipptar út og límt á 2 pappaspjöld merktu
V. auga og H. auga stærð 24x24 cm. Eins myndir límdar á
spjald 13.8X20 cm merktu right eye og left eye. 
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Ljósmyndir.

BC 5 10/ 1980 1990--

128 stk. 35 mm slidesmyndir af augnbotnum með sjúkdóminn.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Ljósmyndir.

BC 5 11/ 1980 1990--
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BD-Aðrir augnsjúkdómar -1966 2000
Uppköst af greininni Incipient Lesions in Angiomatosis retinae.
Höfundar Loftur Magnússon og Ragnar Törnquist. Birtist í Acta
Ophtalmologica vol. 51 1973. Var tekin gild sem vísindagrein
sem skila þurfti áður en gefið var út vottorð fyrir sérfræðing í
augnlækningum. Bréfaskriftir við Törnquist. 4 litmyndir á
pappír 8,8x12,6 cm 14 svart hvítar myndir á pappír um það bil
9x12 cm.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif  - Ljósmyndir -
Bréfasamkipti - Incipient Lesions in Angiomatosis retinae -
Acta Ophtalmologica.
Nöfn: Ragnar Törnquist.

BD 5 1/ 1972 1973--

Um Diagnoska problem vid Angomatosis Retinae.
Handskrifaður fyrirlestur með myndasýningu sem haldinn var á
augnlæknaþingi í Stokkhólmi. Án dagsetningar, líklega í
kringum 1970. 3 teikningar af augnbotni með sjúkdóminn.
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif - Ræður - Ráðstefnur -
Teikningar - Um Diagnoska problem vid Angomatosis Retinae.

BD 5 2/ 1967 1972--

Um orthopiska meðferð. Erindi flutt á fundi í Læknafélagi
Akureyrar í nóvember 1972. Birtist síðan í Læknablaðinu 1974
nokkuð stytt og lagfærð. Handrit, prófarkir, pennateikning,
bréfasamskipti. Ljósrit af greininni. Grein eftir Gert Aurell um
augnþjálfun. Engar upplýsingar um hvar hún birtist né hvenær. 
Efnisorð: Augnsjúkdómar - Greinaskrif - Ræður - Teikningar -
Prófarkir - Læknablaðið - Læknafélag Akureyrar.
Nöfn: Gert Aurell. 

BD 5 3/ 1970 1974--

Ræður af tilefni tækjagjafa Lions hreyfingarinnar til 
augnlæknastofunnar og til FSA. Fréttatilkynning. Engar
dagsetningar.
Efnisorð: Ræður - Lækningatæki - Augnlæknastofan - FSA -
Fréttatilkynning.

BD 5 4/ 1970 1990--

Nokkrir fyrirlestrar um gláku haldnir af ýmsum tilefnum.
Ýmsar greinar og blaðaúrklippur um gláku.
Efnisorð: Ræður - Augnsjúkdómar - Gláka.

BD 5 5/ 1966 1995--

Bréf frá Hallgrími Magnússyni ritstjóra Læknanemans þar sem
hann óskar eftir grein frá Lofti um höfuðverk og augnsjúkdóma.
Uppkast af grein sem nefnist Höfuðverkur frá sjónarhóli
augnlæknis.
Efnisorð: Sendibréf - Augnsjúkdómar - Greinaskrif -
Læknaneminn.
Nöfn: Hallgrímur Magnússon.

BD 5 6/ 1975 1975--
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Samantekt um blindu í heiminum. Flutt á fundi hjá
Lionsfélögum. Almennt um skýmyndun á augum (cataract) og
kirurgisk meðferð við þeim sjúkdómi. Fyrirlestur haldinn í apríl
1990. Stutt ágrip af sögu augnlækninga á Íslandi. Flutt á
föstudagsfundi FSA. Umfjöllun um sjúkdóma sem fyrst og
fremst koma fyrir hjá öldruðu fólki og meðferðir við þeim. Án
dagsetningar og tilefnis. Samtíningur. Efni sem flutt var við
ýmis tilfelli fyrr eða síðar.
Efnisorð: Ræður - Greinaskrif - Augnsjúkdómar.

BD 5 7/ 1980 2000--

C-Nám og kennsla
CA-Grunnskóli -1941 1949

Ýmis verkefni og æfingar á lausum blöðum sennilega frá
Miðskólanum í Stykkishólmi, gætu verið frá fyrstu árunum í
MA. Stundaskrá.
Efnisorð: Kennsluverkefni - Stundaskrá.

CA 6 1/ 1947 1949--

Kennslubækur fyrir barnaskóla: Landabréf Jóns Hróbjartssonar
1943, Svör við reikningsbók Elíasar Bjarnasonar 3. - 4. hefti án
ártals, Um Z. Eftir Friðrik Hjartar án ártals.
Efnisorð: Kennslubækur.
Nöfn: Jón Hróbjartsson - Elías Bjarnason - Friðrik Hjartar.

CA 6 2/ 1941 1949--

2 forskriftabækur eftir Helga Hjörvar 2. og 3. hefti, 1 teiknibók.
Efnisorð: Kennslubækur.
Nöfn: Helgi Hjörvar.

CA 6 3/ 1941 1949--

4 stílabækur, grasafræði, líffræði, 2 bækur með íslenskum
ljóðum.
Efnisorð: Stílabækur.

CA 6 4/ 1941 1949--

4 stílabækur fyrir íslenska stafsetningu og málfræði.
Efnisorð: Stílabækur.

CA 6 5/ 1941 1949--

2 stílabækur fyrir stærðfræði.
Efnisorð: Stílabækur

CA 6 6/ 1941 1949--

6 stílabækur, skriftaræfingar. Handskrifuð fyrirmæli um skrift
frá kennara. 
Efnisorð: Stílabækur.

CA 6 7/ 1941 1949--

CB-Menntaskólinn á Akureyri -1949 1949
Carmina 1949, VI. bekkur MA.
Efnisorð: Prentefni - MA.

CB 6 1/ 1949 1949--
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CB-Menntaskólinn á Akureyri -1939 1954
Muninn blað Málfundafélagsins Huginn í Menntaskólanum á
Akureyri. 10 eintök: nóvember 1951, jólablað 1951, nóvember
1952, jólablað 1952, febrúar 1953, apríl 1953, nóvember 1953,
jólablað 1953, febrúar og maí 1954.
Efnisorð: Tímarit - MA - Muninn.

CB 7 1/ 1951 1954--

Landneminn 6 eintök. Gefið út af Æskulýðsfylkingunni,
Sambandi ungra sósíalista. 10. - 15. tölublað 1953 og 1. tölublað
1954.
Efnisorð: Tímarit - Landneminn.

CB 7 2/ 1953 1954--

Ýmis blöð: Hvöt. Útgefandi: Samband bindindisfélaga í
skólum. 3 eintök, 1. og 2. tölublað 1949 og 1. tölublað 1950.
Reginn, blað templara í Siglufirði 5.-6. tölublað 14. árgangur
1951. Skólablaðið gefið út í Menntaskólanum í Reykjavík 6.
tölublað 28. árgangur 1953. Bókavikan 1953 bókaskrá frá
Bókaútgáfunni Eddu, Akureyri. Sýningaskrá fyrir
Olympíumyndina, VI. vetrarleikarnir í Osló.
Efnisorð: Tímarit - Sýningaskrá - Hvöt - Reginn - Skólablaðið -
Bókavikan.

CB 7 3/ 1950 1953--

Verkefni í MA: skrifleg latína, skrifleg eðlisfræði, latneskur
stíll, í 5. bekk frá 1953 og verkefni í bókfærslu 1951. Nótur frá
kór MA.
Efnisskrá: Kennsluverkefni - Nótur (tónlist).

CB 7 4/ 1951 1953--

Kennslubók í Ensku I eftir Eirík Benedikz í flokknum
Kennslubækur Útvarpsins. 2. prentun 1939. 3 stílabækur: Enska
I, II og III.
Efnisorð: Kennslubækur - Stílabækur.
Nöfn: Eiríkur Benedikz.

CB 7 5/ 1939 1954--

4 stílabækur: Latína I, II og III. Ein ótölusett.
Efnisorð: Stílabækur.

CB 7 6/ 1950 1954--

3 stílabækur: Þýzka II, III og IV.
Efnisorð: Stílabækur.

CB 7 7/ 1950 1954--

2 stílabækur: Franskar glósur.
Efnisorð: Stílabækur.

CB 7 8/ 1950 1954--
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CC-Læknanám -1956 1994
Ýmis leyfisbréf og pappírar varðandi þau. Leyfisbréf frá
Dómsmálaráðherra um lækningaleyfi dagsett 6. desember 1963.
Leyfisbréf frá Konunglegu heilbrigðismálastofnunin í Svíþjóð
um lækningaleyfi þar í landi dagsett 30. mars 1967. Vottorð um
inngöngu Sænska læknafélagið dagsett 25. ágúst 1967.
Leyfisbréf frá "Nefnd um frekara nám lækna" í Svíþjóð um að
hann sé sérfræðingur í augnsjúkdómum dagsett 16. nóvember
1970. Leyfisbréf frá Heilbrigðis- og tryggingamálaráðherra um
sérfæðingsréttindi í augnlækningum dagsett 12. apríl 1973.
Efnisorð: Læknastarfsemi

CC 8 1/ 1963 1973--

Viðurkenningarskjöl um ýmis námskeið og ráðstefnur.
Efnisorð: Viðurkenningarskjöl.

CC 8 2/ 1986 1994--

Vottorð og meðmæli um læknastörf ásamt afritum á
sænsku/dönsku/ensku.
Efnisorð: Læknastarfsemi.

CC 8 3/ 1963 1963--

Skipunarbréf frá Dóms- og kirkjumálaráðuneytinu í
héraðslæknisembættið í Raufarhafnarhéraði.
Efnisorð: Læknastarfsemi.

CC 8 4/ 1962 1962--

Umsóknir um að fá að starfa sem læknir í Svíþjóð.
Efnisorð: Læknastarfsemi.

CC 8 5/ 1963 1963--

Ýmsir pappírar m.a. vottorð og meðmæli um störf og
ráðningasamningar um störf á ýmsum sjúkrahúsum í Svíþjóð.
Sænskar læknareglur. Vottorð um þátttöku í ýmsum kúrsum.
Efnisorð: Ráðningasamningar - Læknastarfsemi.

CC 8 6/ 1964 1971--

Afrit af bréfi frá Heilbrigðis- og tryggingamálaráðuneytinu til
íslenskra lækna búsetta í Svíþjóð um læknaskort á Íslandi og
fundarboð 1971. Leyfi frá flugmálastjórn að skoða flugliða
dagsett 5. júlí 1974 og pappírar varðandi það.
Ráðningarsamingur við FSA 1979 og starfsmat dagsett 1981.
Ráðning í stöðu yfirlæknis við FSA dagsett 1988.
Efnisorð: Ráðningarsamningar - Bréfasamskipti -
Læknastarfsemi - FSA.

CC 8 7/ 1971 1988--

Starfsumsóknir og ráðningarsamningar um tímabundin störf í
Svíþjóð 1977, 1979 og 1981.
Efnisorð: Ráðningarsamningar - Læknastarfsemi.

CC 8 8/ 1977 1981--

Bók úr læknisfræði um verklegt nám.
Efnisorð: Kennslubækur.

CC 8 9/ 1956 1961--
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CD-Leiðsögumannaskólinn -2006 2007
Frá Símey: Stundaskrá, dagskipanir Stellu, nafnalisti, útprentuð
póstsamskipti.
Efnisorð: Námskeið - Stundaskrá.

CD 8 1/ 2006 2007--

Raunhæf munnleg verkefni.
Efnisorð: Námskeið - Kennsluverkefni.

CD 8 2/ 2006 2007--

Glósur frá öðrum, glósur úr jarðfræði, Elín Svava glósaði.
Efnisorð: Námskeið - Glósur.
Nöfn: Elín Svava.

CD 8 3/ 2006 2007--

Glósur úr jarðfræði. Kennari Jónas Helgason.
Efnisorð: Námskeið - Glósur.
Nöfn: Jónas Helgason.

CD 8 4/ 2006 2007--

Glósur úr GRN (gróður og náttúruvernd). Kennari Þórir
Haraldsson, þjóðsögur.
Efnisorð: Námskeið - Glósur.
Nöfn: Þórir Haraldsson.

CD 8 5/ 2006 2007--

Glósur úr dýrafræði. Kennari Þórir Haraldsson.
Efnisorð: Námskeið - Glósur.
Nöfn: Þórir Haraldsson.

CD 8 6/ 2006 2007--

FEÐ - ÍSA leiðsögutækni.
Efnisorð: Námskeið.

CD 8 7/ 2006 2007--

BOL 102 Bókmenntir og listir. Kennari Ingibjörg
Sigurðardóttir.
Efnisorð: Námskeið.
Nöfn: Ingibjörg Sigurðardóttir.

CD 8 8/ 2006 2007--

Glósur úr sögu. Kennari Bragi Guðmundsson. Sjávarútv.
Kennari Pétur Bjarnason.
Efnisorð: Námskeið - Glósur.
Nöfn: Bragi Guðmundsson - Pétur Bjarnason.

CD 8 9/ 2006 2007--

SKY (Skyndihjálp) Kennari Jón Knudsen.
Efnisorð: Námskeið - Námsefni.
Nöfn: Jón Knudsen.

CD 8 10/ 2006 2007--

Bæklingar og úrklippur
Efnisorð: Námskeið - Bæklingar - Blaðaúrklippur.

CD 8 11/ 2006 2007--

CD-Leiðsögumannaskólinn -2003 2007
Efni fyrir munnlegt próf 11. febrúar 2006.
Efnisorð: Námskeið - Námsefni.

CD 9 1/ 2006 2007--
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ÍSA 101 - Íslenska samfélagið kennari Herdís S.
Gunnlaugsdóttir.
Efnisorð: Námskeið - Námsefni.
Nöfn: Herdís S. Gunnlaugsdóttir.

CD 9 2/ 2006 2007--

Gróður. Ýmsar greinar.
Efnisorð: Námskeið - Námsefni.

CD 9 3/ 2006 2007--

Dýralíf. Ýmsar greinar.
Efnisorð: Námskeið - Námsefni.

CD 9 4/ 2006 2007--

Íslandssaga. Ýmsar greinar.
Efnisorð: Námskeið - Námsefni.

CD 9 5/ 2006 2007--

Jarðfræði. Ýmsar greinar.
Efnisorð: Námskeið - Námsefni. 

CD 9 6/ 2006 2007--

Þjóðfélag og atvinnuvegir. Ýmsar greinar.
Efnisorð: Námskeið - Námsefni.

CD 9 7/ 2006 2007--

Bólu-Hjálmar. Einstaklingsverkefni gert af Lofti Magnússyni.
Efnisorð: Námskeið - Námsritgerðir.

CD 9 8/ 2006 2007--

Hópverkefni ásamt Guðmundi Tulinius.
Efnisorð: Námskeið - Nemendaverkefni.
Nöfn: Guðmundur Tulinius.

CD 9 9/ 2006 2007--

Eigin samantektir og riss.
Efnisorð: Námskeið - Námsefni.

CD 9 10/ 2006 2007--

Leiðsögn í ferðum kennari Herdís S. Gunnlaugsdóttir.
Efnisorð: Námskeið - Námsefni.
Nöfn: Herdís S. Gunnlaugsdóttir.

CD 9 11/ 2006 2007--

Stella: Leiðsögutækni - gátlisti.
Efnisorð: Námskeið - Námsefni.

CD 9 12/ 2006 2007--

Ýmsir fróðleiksmolar og minnispunktar.
Efnisorð: Námskeið - Námsefni. 

CD 9 13/ 2006 2007--

Orðasafn úr og um jarðfræði eftir Ara Trausta Guðmundsson.
Efnisorð: Námskeið - Námsefni.
Nöfn: Ari Trausti Guðmundsson.

CD 9 14/ 2006 2007--

Jökulsárgljúfur og Kelduhverfi. Greinar.
Efnisorð: Námskeið - Námsefni.

CD 9 15/ 2006 2007--

Friðlýst svæði og náttúruminjar á Norðulandi.
Efnisorð: Námskeið - Námsefni.

CD 9 16/ 2006 2007--
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Um Húsavík.
Efnisorð: Námskeið - Námsefni.

CD 9 17/ 2006 2007--

Glósur: Bragi, Jóhannes, Jónas.
Efnisorð: Námskeið - Glósur.

CD 9 18/ 2006 2007--

Vottorð og viðurkenningar um námskeið: Námskeið í
skyndihjálp 2006,  Prófskírteini í Leiðsöguskóla Íslands 2006.
Námskeið um jarðfræði Dalasýslu hjá Endurmenntun Háskóla
Íslands 2003. Tölvunám eldriborgara 2007. Hugleiðing að loknu
námi.
Efnisorð: Námskeið - Greinaskrif - Viðurkenningarskjöl -
Prófskírteini.

CD 9 19/ 2003 2007--

CE-Kennsla -1988 1998
Pappírar frá fræðslustjóra unglækna á FSA. Fyrirlestrar um
augnslys og bráða augnsjúkdóma.
Efnisorð: Ræður - Augnsjúkdómar - FSA.

CE 9 1/ 1997 1997--

Háskólinn á Akureyri, heilbrigðisdeild - lífeðlisfræði.
Kennsluáætlanir og bréfasamskipti.
Efnisorð: Kennsla - Kennsluáætlanir - Bréfasamskipti - HA.

CE 9 2/ 1992 1998--

Háskólinn á Akureyri, heilbrigðisdeild - lífeðlisfræði.
Fyrirlestrar 1.
Efnisorð: Kennsla - Kennslugögn - ḤA.

CE 9 3/ 1992 1998--

Háskólinn á Akureyri, heilbrigðisdeild - lífeðlisfræði.
Fyrirlestrar 2.
Efnisorð: Kennsla - Kennslugögn - HA.

CE 9 4/ 1992 1998--

Háskólinn á Akureyri, heilbrigðisdeild - lífeðlisfræði. Glærur.
Efnisorð: Kennsla - Kennslugögn - HA.

CE 9 5/ 1992 1998--

Háskólinn á Akureyri, heilbrigðisdeild - lífeðlisfræði. Próf og
prófaundibúningur. Prófareglur.
Efnisorð: Kennsla - Kennslugögn - Próf - HA.

CE 9 6/ 1992 1998--

Háskólinn á Akureyri,  heilbrigðisdeild - lífeðlisfræði. Úr
kennslubókum með athugasemdum Lofts.
Efnisorð: Kennsla - Kennslugögn - HA.

CE 9 7/ 1992 1998--

Háskólinn á Akureyri, heilbrigðisdeild - lífeðlisfræði. Mat
nemenda á kennara.
Efnisorð: Kennsla - Kennslumat - HA.

CE 9 8/ 1992 1998--

Háskólinn á Akureyri, heilbrigðisdeild - heilbrigðismat.
Fyrirlestrar.
Efnisorð: Kennsla - Kennslugögn - HA.

CE 9 9/ 1988 1989--
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Háskólinn á Akureyri, heilbrigðisdeild - heilbrigðismat. Glærur.
Efnisorð: Kennsla - Kennslugögn - HA.

CE 9 10/ 1988 1989--

Háskólinn á Akureyri, heilbrigðisdeild - heilbrigðismat.
Kennsluáætlanir og fleira.
Efnisorð: Kennsla - Kennsluáætlanir - HA.

CE 9 11/ 1988 1989--

Háskólinn á Akureyri, heilbrigðisdeild - heilbrigðismat. Úr
kennslubók með athugasemdum Lofts.
Efnisorð: Kennsla - Kennslugögn - HA.

CE 9 12/ 1988 1989--

D-Félagsstörf
DA-Rótarýklúbbur Akureyrar -1979 2014

Heiðursviðurkenning Rótaryfélaganna vegna starfs í þágu
þeirra: Paul Harris fellow. 26. maí 2006.
Efnisorð: Viðurkenningarskjöl - Paul Harris fellow. 

DA 10 1/ 2006 2006--

Paul Harris Fellow heiðurspeningur.
Efnisorð: Heiðursmerki - Paul Harris fellow.

DA 10 2/ 2006 2006--

Myndir frá afhendingu Paul Harris viðurkenningarinnar. Myndir
af jólaskemmtun Rotary 2005.
Efnisorð: Ljósmyndir - P̣aul Harris fellow.

DA 10 3/ 2005 2006--

Starfsgreinaerindi (um augnlækningar) flutt á fundi í
Rótarýklúbbi Akureyrar 8. júní 1979.
Efnisorð: Ræður - Greinaskrif.

DA 10 4/ 2005 2006--

Grein eftir Sven O. Rehlund um nytsemi þess að spila golf. Án
ártals. Þýðing Lofts Magnúsonar af grein sem birtist í Rotary
Norden. Flutt á fundi hjá Rotaryfélagi Akureyrar.
Efnisorð: Ræður - Greinaskrif.
Nöfn: Sven O. Rehlund.

DA 10 5/ --

Erindi og ræður fluttar á fundum hjá Rotaryfélagi Akureyrar.
Flest ódagsett. 
Efnisorð: Ræður.

DA 10 6/ 1980 2005--

Ræður og fundarstjórn í valdatíð Lofts Magnússonar sem forseti
Rótarýklúbbs Akureyrar 2002-2003. 
Efnisorð: Ræður - Fundarsköp.

DA 10 7/ 2002 2003--

Félagatal og fundarsókn félaga í Rótarýklúbbi Akureyrar.
Efnisorð: Fundarsköp.

DA 10 8/ 1979 2013--

Nefndarskipanir og fundaráætlanir Rótarýklúbbs Akureyrar.
Hlutverk nefnda.
Efnisorð: Fundarsköp.

DA 10 9/ 2002 2014--
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Ýmislegt hvað varðar starfsemi Rótarýklúbbs Akureyrar.DA 10 10/ 1990 2010--

Rekstrarreikningar Rótarýklúbbs Akureyrar. Greiðslukvittanir
fyrir greiðslu árgjalds Rótarýklúbbs Akureyrar. 
Efnisorð: Bókhald.

DA 10 11/ 1979 1998--

Tillögur um nýja klúbbfélaga.DA 10 12/ 1988 1994--

Ýmsar úrklippur úr blöðum um Rótarýklúbb Akureyrar flest
ódagsett. 2 eintök af blaði Rotary International á Íslandi frá
1992-1993, mánaðarbréf 2 og 4.
Efnisorð: Tímarit - Blaðaúrklippur - Rotary International.

DA 10 13/ 1992 2008--

Prentefni gefið út af Rotary International flest ódagsett.
Söngtextar.
Efnisorð: Söngtextar - Prentefni.

DA 10 14/ 1997 2001--

Ýmislegt óviðkomandi Rótarýklúbbi Akureyrar en var í möppu
merktum þeim. Ræða flutt á Oddfellow fundi. Félagatal og
reglur Inner-Wheel Akureyri.
Efnisorð: Ræður - Oddfellow - Inner-Wheel.

DA 10 15/ 1997 2001--

DB-Læknafélag Akureyrar -1993 2009
Fyrirlestur á málþingi um öldrunarlækningar haldið af
Læknafélagi Akureyrar 1996 um augnsjúkdóm aldraða.
Efnisorð: Ræður - Augnsjúkdómar.

DB 10 1/ 1996 1996--

Gamli Spítali. Gudmanns Minde. Aðalstræti 14. Afrit af
starfssamningi. Teikningar af húsinu. Boðskort á húsfagnað.
Ýmsir pappírar.
Efnisorð: Gudmanns Minde - Boðskort.

DB 10 2/ 1996 2009--

Ýmsilegt er varðar starfsemi Læknafélags Akureyrar. Lög
læknafélagsins. Fundarboð. Rekstrarreikningur.
Efnisorð: Lög - Bókhald.

DB 10 3/ 1993 1996--

Læknafélag Akureyrar 60 ára.
Efnisorð: Afmæli.

DB 10 4/ 1994 1994--

Prentefni. Fréttabréf Læknafélags Akureyrar 3 eintök nr. 2, 3 og
4 1994-1996. Blað um FSA gefið út af FSA í desember 1993.
Kynningarbæklingur um FSA líklega gefinn út 2007.
Efnisorð: Fréttabréf - Prentefni - FSA.

DB 10 5/ 1993 2007--
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DC-Augnlæknafélag Íslands -1971 2007
Fundarstjórn og ræður í stjórnartíð Lofts sem formaður
Augnlæknafélags Íslands.
Efnisorð: Fundarsköp - Ræður.

DC 11 1/ 1986 1988--

Félagslög Augnlæknafélags Íslands og breytingatillögur.
Ódagsett.
Efnisorð: Lög - Breytingartillögur.

DC 11 2/ --

Fundarboð og dagskrá funda.
Efnisorð: Fundarsköp.

DC 11 3/ 1973 1994--

Tillögur Augnlæknafélag Íslands um breytingar á reglum
Tryggingastofnunar ríkissins um styrk til kaupa á gleraugum og
öðrum sjónhjálpartækjum.
Efnisorð: Breytingartillögur.

DC 11 4/ 1986 1988--

Ýmislegt varðandi starfsemi Augnlæknafélags Íslands.DC 11 5/ 1981 2007--

Bréf frá Landlækni og svarbréf.
Efnisorð: Bréfasamskipti - Landlæknir.

DC 11 6/ 1974 1974--

Rekstrarreikningar Augnlæknafélags Íslands.
Efnisorð: Bókhald.

DC 11 7/ 1986 2002--

Fréttabréf Augnlæknafélag Íslands. 1. tbl. 1.árg. september 1986
og 3. árg. 2. tbl. september 1989.
Efnisorð: Fréttabréf.

DC 11 8/ 1986 1989--

Útdráttur úr doktorsritgerð Ólafs Grétars Guðmundssonar og
boðskort í veislu í tilefni þess.
Efnisorð: Boðskort.
Nöfn: Ólafur Grétar Guðmundsson.

DC 11 9/ 1987 1987--

Minningagrein um Helga Skúlason augnlækni d. 7. nóvember
1983 ljósrit. Þakkarkort vegna fráfalls Eddu S. Björnsdóttur
læknis d. 1987.
Efnisorð: Minningagrein - Þ̣akkarkort.
Nöfn: Helgi Skúlason - Edda S. Björnsdóttir.

DC 11 10/ 1983 1987--

Myndir af íslenskum augnlæknum og mökum þeirra í Thailandi
og mynd af ráðstefnugestum á augnlæknaþingi í Óðinsvéum,
Danmörku árið 1995.
Efnisorð: Ráðstefnur - Ljósmyndir.

DC 11 11

Stærð myndanna: 17,7x25,3 og 24,0x30, 2 litmyndir á pappír

/ ? 1995--

Prentefni frá ýmsum augnlæknaþingum.
Efnisorð: Ráðstefnur - Prentefni.

DC 11 12/ 1971 1994--
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E-Ljósmyndir
EA-Rafmagnsveitur Ríksisins - Rarik -1949 1958

Óþekktur maður að púkka með staur sem verið er að reisa. Í
bakgrunni sést maður sem er að lóða staurinn svo hann sé réttur.
Efnisorð: Karlar - Stauramenn - Stauravinna - A-
Húnavatnssýsla.

EA 11 1

Stærð myndar: 11,4 x8,3cm - sv / hv mynd á pappír.

/ 1949 1958--

Ráðskonur hjá Rarik bjóða upp á kaffi í matarskúrnum.
Valgerður til hægri og dóttir Einars Einarssonar verkstjóra til
vinstri.
Efnisorð: Konur - Ráðskonur - Matarskúr.
Nöfn: Valgerður - Einar Einarsson.

EA 11 2

Stærð myndar: 11,3 x8,3 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Dóttir Einars Einarssonar verkstjóra hjá Rarik sem aðstoðaði
ráðskonuna eitt sumar.
Efnisorð: Konur - Ráðskonur.
Nöfn: Valgerður - Einar Einarsson.

EA 11 3

Stærð myndar: 8,8x11,4 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Staurasamstæða reist nálægt íbúðarhúsinu á Stóru-Giljá. Loftur
lengst til vinstri.
Efnisorð: Karlar - Stóra-Giljá - Stauravinna -
A-Húnavatnssýsla.
Nöfn: Loftur Magnússon.

EA 11 4

Stærð myndar: 8,4x11,2 cm - sv / hv mynd á pappír. Ljósmyndari
óþekktur.

/ 1949 1958--

Tjaldfélagar: Ágúst Þorleifsson (síðar dýralæknir) og Loftur
Magnússon. 2 eins myndir.
Efnisorð: Karlar - Tjaldbúðir.
Nöfn: Ágúst Þorleifsson - Loftur Magnússon. 

EA 11 5

Stærð myndar: 8,9x11,4 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Stauramaðurinn Loftur Magnússon
Efnisorð: Karlar - Stauramenn.
Nöfn: Loftur Magnússon.

EA 11 6

Stærð myndar: 8,9x11,4 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Loftur Magnússon og tjaldfélagi hans Ágúst Þorleifsson stinga
sér til sunds í Giljá A-Húnavatnssýslu.
Efnisorð: Karlar - Giljá - A-Húnavatnssýsla.
Nöfn: Ágúst Þorleifsson - Loftur Magnússon.

EA 11 7

Stærð myndar: 8,9x11,4 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--
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Hvíldarstund í tjaldbúðunum við Giljá. Menn óþekktir. Stóra-
Giljá í bakgrunni.
Efnisorð: Karlar - Tjaldbúðir - Giljá - Stóra-Giljá - A-
Húnavatnssýsla.

EA 11 8

Stærð myndar: 8,3x11,2cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Tjaldbúðirnar við Giljá.
Efnisorð: Bílar - Tjaldbúðir - Giljá - A-Húnavatnssýsla.

EA 11 9

Stærð myndar: 8,3x11,4 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Tjaldbúðir og matarskúr. Staðsetning óþekkt.
Efnisorð: Tjaldbúðir - Matarskúr.

EA 11 10

Stærð myndar: 8,9x11,4 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Body-bíll bóndans á Söndum sem var í vinnu hjá Rarik.
Efnisorð: Karlar - Bílar - A-Húnavatnssýsla.

EA 11 11

Stærð myndar: 8,3x11,4 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Þórir Daníelsson við trukk sem var einn af vinnubílunum.
Efnisorð: Karlar - Bílar.
Nöfn: Þórir Daníelsson.

EA 11 12

Stærð myndar: 8,1x11,3 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Tjaldbúðir við Dalsá í V-Húnavatnssýslu.
Efnisorð: Bílar - Tjaldbúðir - Dalsá - V-Húnavatnssýsla.

EA 11 13

Stærð myndar: 8,3x11,4 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Ungur vinnufélagi: Vífill sonur Barböru og Magnúsar 
Árnasonar.
Efnisorð: Karlar - Tjaldbúðir.
Nöfn: Vífill Magnússon.

EA 11 14

Stærð myndar: 8,3x11,4 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Vinnufélagi: Guðmundur Thoroddson.
Efnisorð: Karlar.
Nöfn: Guðmundur Thoroddson.

EA 11 15

Stærð myndar: 11,3x8,2 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Verið að reisa staur, hífður upp með talíu. Menn óþekktir.
Efnisorð: Karlar - Stauravinna.

EA 11 16

Stærð myndar: 8,3x11,3 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Verið að grafa holu fyrir rafmagnsstaur. Maðurinn lengst til
vinstri var frá Beinakeldu. Nöfn óþekkt.
Efnisorð: Karlar - Stauravinna.

EA 11 17

Stærð myndar: 8,8x11,4 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--
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Verið að sprella í vinnutímanum. Loftur er maðurinn með
derhúfuna.
Efnisorð: Karlar - Tjaldbúðir.

EA 11 18

Stærð myndar: 8,4x11,2 cm - sv / hv mynd á pappír. Ljósmyndari
óþekktur.

/ 1949 1958--

Vinnufélagar á góðri stundu. Talið frá vinstri: Guðmundur,
Sigurbjörn Árnason, nafn gleymt, Loftur Magnússon, ? bróðir
Guðmundar.
Efnisorð: Karlar - Skemmtanir. 
Nöfn: Guðmundur B. Guðmundsson - Sigurbjörn Árnason -
Loftur Magnússon. 

EA 11 19

Stærð myndar: 8,4x11,5 cm - sv / hv mynd á pappír. Ljósmyndari
óþekktur.

/ 1949 1958--

Tjaldbúðir við Breiðumýri í Reykjadal.
Efnisorð: Tjaldbúðir - Breiðumýri - Reykjadalur - S-
Þingeyjasýsla.

EA 11 20

Stærð myndar: 5,9x8,4 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Tjaldbúðir við Freyjulund í Eyjafirði.
Efnisorð: Tjaldbúðir - Freyjulundur - Eyjafjarðarsýsla.

EA 11 21

Stærð myndar: 6,1x8,5 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Í tjaldbúðum: Guðmundur B. Guðmundsson f. 1935, seinna
læknir. Uppeldissonur Magnúsar Ásgeirssonar.
Efnisorð: Karlar - Tjaldbúðir.
Nöfn: Guðmundur B. Guðmundsson.

EA 11 22

Stærð myndar: 5,9x8,4 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Trukkurinn sökk í mýrina.
Efnisorð: Karlar - Bílar.

EA 11 23

Stærð myndar: 6,0x8,5 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Verið að flytja og reisa matarskúrinn. Loftur fyrir miðri mynd.
Efnisorð: Karlar - Matarskúr.
Nöfn: Loftur Magnússon.

EA 11 24

Stærð myndar: 6,0x8,5 cm - sv / hv mynd á pappír. Ljósmyndari
óþekktur

/ 1949 1958--

Stund milli stríða.
Efnisorð: Karlar - Konur. 

EA 11 25

Stærð myndar: 8,7x6,1 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Gististaður hjá Nesi í Fnjóskadal.
Efnisorð: Bílar - Braggar - Nes - Fnjóskadalur - S-
Þingeyjasýsla.

EA 11 26

Stærð myndar: 6,0x8,46 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--
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Við vígslu Laxárlínu 1952. Gestir og starfsmenn.
Efnisorð: Karlar - Konur - Hópur - Hátíðarhöld - S-
Þingeyjasýsla.

EA 11 27

Stærð myndar: 5,9x8,4 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1952 1952--

Við vígslu Laxárlínu 1952. Fánar settir upp í tilefni vígslunnar.
Efnisorð: Karlar - Fánar - Hátíðarhöld - S-Þingeyjasýsla.

EA 11 28

Stærð myndar: 8,5x6,0 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1952 1952--

Verið að strengja línu.
Efnisorð: Karlar.

EA 11 29

Stærð myndar: 8,6x6,0 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Verið að tengja við Laxárvirkjun. 2 myndir.
Efnisorð: Karlar - Laxárvirkjun - S-Þingeyjasýsla.

EA 11 30

Stærð myndanna: 8,5x6,0 cm  - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Verið að strengja Laxárlínuna. 2 myndir.
Efnisorð: Karlar - Laxárvirkjun - S-Þingeyjasýsla.

EA 11 31

Stærð myndanna: 8,5x6,0 cm  - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Verið að strengja Laxárlínuna. Loftur til vinstri, Ásgeir til
hægri.
Efnisorð: Karlar - Laxárvirkjun - S-Þingeyjasýsla.
Nöfn: Loftur Magnússon - Ásgeir.

EA 11 32

Stærð myndar: 8,3x5,9 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Kamarinn.
Efnisorð: Konur - Kamar.

EA 11 33

Stærð myndar: 8,5x5,9 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Guðmundur. Hann fórst í þyrluslysi á Kjalarnesi í janúar 1975.
Efnisorð: Karlar - Stauravinna.
Nöfn: Guðmundur E. Hannesson.

EA 11 34

Stærð myndar: 8,5x5,8 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Vinnufélagar talið frá vinstri: Loftur Magnússon, ?, Steini
bílstjóri, Bjarni, "Akureyringurinn".
Efnisorð: Karlar - Bílar - Stauravinna.
Nöfn: Loftur Magnússon - Steini bílstjóri - Bjarni.

EA 11 35

Stærð myndar: 5,9x8,5 cm - sv / hv mynd á pappír. Ljósmyndari
óþekktur.

/ 1949 1958--

Félagar: Bjarni, óþekkt kona, Guðmundur sem dó í þyrluslysinu
á Kjalarnesi 1975.
Efnisorð: Karlar - Konur.
Nöfn: Bjarni - Guðmundur E. Hannesson.

EA 11 36

Stærð myndar: 6,2x8,6 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--
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Nýjasta viðbótin við Laxárvirkjun.
Efnisorð: Laxárvirkjun - Stöðvarhús.

EA 11 37

Stærð myndar: 5,9x8,4 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Steini bílstjóri.
Efnisorð: Karlar - Bílar.
Nöfn: Steini bílstjóri.

EA 11 38

Stærð myndar: 8,9x5,8 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Austan megin í Eyjafirði í góðu veðri. Talið frá vinstri: Ásgeir,
Ágúst Þorleifsson, tveir óþekktir. Loftur lengst til hægri.
Efnisorð: Karlar - Eyjafjarðarsýsla. 
Nöfn: Ásgeir - Ágúst Þorleifsson - Loftur Magnússon. 

EA 11 39

Stærð myndar: 5,8x8,5 cm - sv / hv mynd á pappír. Ljósmyndari
óþekktur.

/ 1949 1958--

Vígalegir stauramenn. Loftur, Ásgeir og ?
Efnisorð: Karlar - Stauramenn.
Nöfn: Loftur Magnússon - Ásgeir.

EA 11 40

Stærð myndar: 5,7x8,5 cm - sv / hv mynd á pappír. Ljósmyndari
óþekktur

/ 1949 1958--

Á bökkum Eyjafjarðarár.
Efnisorð: Tjaldbúðir - Eyjafjarðará - Eyjafjarðarsýsla.

EA 11 41

Stærð myndar: 5,8x8,6 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Tjaldstaður á Hámundarstaðarhálsi.
Efnisorð: Bílar - Tjaldbúðir - Hámundarstaðir -
Eyjafjarðarsýsla.

EA 11 42

Stærð myndar: 5,8x8,6 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Fyrsti tjaldstaðurinn við byggingu Laxárlínu við Vatnsenda í
Ljósavatnsskarði.
Efnisorð: Tjaldbúðir - Vatnsendi - Ljósavatsskarð - S-
Þingeyjarsýsla.

EA 11 43

Stærð myndar: 5,9x8,5 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Weapon trukkur frá hernum með boddýi sem setið var uppá.
Notaður til allra hluta, til að reisa staura og hvaðeina. Steini að
skipta um dekk.
Efnisorð: Karlar - Bílar.
Nöfn: Steini bílstjóri.

EA 11 44

Stærð myndar: 5,8x8,5 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--
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Weapon trukkur frá hernum með boddýi sem setið var uppá.
Notaður til allra hluta, til að reisa staura og hvaðeina. Vírarúllur
í eftirdragi.
Efnisorð: Karlar - Bílar - Stauravinna.

EA 11 45

Stærð myndar: 5,8x8,5 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Ráðskonur.
Efnisorð: Konur - Ráðskonur.

EA 11 46

Stærð myndar: 6,0x8,5 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Steini bílstjóri og kærastan hans.
Efnisorð: Karlar - Konur.
Nöfn: Steini bílstjóri.

EA 11 47

Stærð myndar: 6,1x8,7 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Ásgeir að negla upp skiltið Háspenna - lífshætta.
Efnisorð: Karlar - Stauravinna.
Nöfn: Ásgeir.

EA 11 48

Stærð myndar: 8,4x5,9 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Verið að skola úr fataleppunum í tjaldbúðum. Olíuofn til
upphitunar.
Efnisorð: Karlar - Tjaldbúðir - Olíuofn.

EA 11 49

Stærð myndar: 6,2x8,9 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

Ýmsar ljósmyndir. Viðfangsefni ýmist óþekkt eða gleymt. 39
myndir.

EA 11 50

Stærð myndar ýmist 5,9x8,4 eða 8,3x11,4 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1958--

EB-Menntaskólinn á Akureyri -1949 1954
Sigurvegarar á skólamóti í knattspyrnu 1952. Fremri röð frá
vinstri: Loftur Magnússon, Sigurður G. Sigurðsson, Vilhjálmur
Einarsson, Skúli Steinþórsson, Ágúst Jónsson. Aftari röð frá
vinstri: Sigurpáll Vilhjálmsson, Sverrir Georgsson, Haukur
Böðvarsson, Friðleifur Stefánsson, Sveinn Jónsson, Örn
Baldvinsson. Heimild: Gísli Jónsson (1981). Saga
Menntaskólans á Akureyri 1880-1980, 2. bindi bls. 185.
Efnisorð: Karlar - Íþróttir. 
Nöfn: Loftur Magnússon - Sigurður G. Sigurðsson - Vilhjálmur
Einarsson, Skúli Steinþórsson - Ágúst Jónsson - Sigurpáll
Vilhjálmsson - Sverrir Georgsson, Haukur Böðvarsson -
Friðleifur Stefánsson - Sveinn Jónsson - Örn Baldvinsson.

EB 11 1

Stærð myndar 8,8x11,5 cm - sv / hv mynd á pappír. Ljósmyndari
Eðvarð Sigurgeirsson.

/ 1952 1952--
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Stúdentshópurinn sem útskrifaðist 1954. Mynd tekin í
Stefánslundi.
Efnisorð: Karlar - Konur - Hópur - MA-stúdentar 1954 -
Stefánslundur.

EB 11 2

Stærð myndar 6,1x8,5 cm - sv / hv mynd á pappír. Ljósmyndari
óþekktur.

/ 1954 1954--

Stúdentar 1954: Örn Baldvinsson og Kristín Tryggvadóttir.
Mynd tekin í Stefánslundi.
Efnisorð: Karlar - Konur - MA-stúdentar 1954 - Stefánslundur.
Nöfn: Örn Baldvinsson - Kristín Tryggvadóttir.

EB 11 3

Stærð myndar 8,5x6,1 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1954 1954--

Stúdentar 1954: Ágúst Níels Jónsson. Mynd tekin í
Stefánslundi.
Efnisorð: Karlar - MA-stúdentar 1954 - Stefánslundur.
Nöfn: Ágúst Níels Jónsson.

EB 11 4

Stærð myndar 8,5x6,1 cm  - sv / hv mynd á pappír

/ 1954 1954--

Stúdentar 1954: Kristín Tryggvadóttir. Mynd tekin í
Stefánslundi.
Efnisorð: Konur - MA-stúdentar 1954 - Stefánslundur.
Nöfn: Kristín Tryggvadóttir.

EB 11 5

Stærð myndar 8,5x6,1 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1954 1954--

Stúdentar 1954: Örn Baldvinsson og Valdimar Kristján Jónsson.
Mynd tekin í Stefánslundi. 
Efnisorð: Karlar - MA-stúdentar 1954 - Stefánslundur.
Nöfn: Örn Baldvinsson - Valdimar Kristján Jónsson.

EB 11 6

Stærð myndar 6,1x8,5 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1954 1954--

Stúdentar 1954: Helgi Sigvaldason, Áslaug Eiríksdóttir og
Haukur Böðvarsson. Mynd tekin í Stefánslundi.
Efnisorð: Karlar - Konur - MA-stúdentar 1954 - Stefánslundur.
Nöfn: Helgi Sigvaldason - Áslaug Eiríksdóttir - Haukur
Böðvarsson.

EB 11 7

Stærð myndar 11,9x8,9 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1954 1954--

Heimsókn nemenda frá Menntaskólanum í Reykjavík. Í miðið
stendur Friðrik Ólafsson seinna skákmeistari.
Efnisorð: Karlar - Konur - Nemendaheimsókn.
Nöfn: Friðrik Ólafsson.

EB 11 8

Stærð myndar 6,0x8,5 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1954--

Myndir frá Útgarði, skíðaskála MA: Útgarður.
Efnisorð: Útgarður.

EB 11 9

Stærð myndar 6,0x8,4 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1954--
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Myndir frá Útgarði, skíðaskála MA: Komið í Útgarð.
Efnisorð: Konur - Útgarður.

EB 11 10

Stærð myndar 8,3x11,4 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1952 1952--

Tekið af Súluförum á Súlutindi 1952. Bekkjarfélagar Lofts.
Efnisorð: Konur - Karlar - Hópur - Súlur. 

EB 11 11

Stærð myndar 5,8x8,7 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1952 1952--

Myndir frá Útgarði, skíðaskála MA: Vilhjálmur Einarsson teflir
við Helga Sigvaldason.
Efnisorð: Karlar - Útgarður.
Nöfn: Vilhjálmur Einarsson - Helgi Sigvaldason.

EB 11 12

Stærð myndar 5,8x8,6 cm - sv / hv mynd á pappír 

/ 1952 1952--

Myndir frá Útgarði, skíðaskála MA: Sigríður Pálína
Erlingsdóttir og Lárus Þorvaldur Guðmundsson. Skrifað á
myndina: Deggý (eða Beggý) og Lalli G. 
Efnisorð: Karlar - Konur - Útgarður.
Nöfn: Sigríður Pálína Erlingsdóttir - Lárus Þorvaldur
Guðmundsson.

EB 11 13

Stærð myndar 8,6x6,0 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1952 1952--

Myndir frá Útgarði, skíðaskála MA: Lárus Þorvaldur
Guðmundsson, Loftur Magnússon, Vilhjálmur Einarsson, Skúli
Steinþórsson, Margrét Guttormsdóttir, Jón Ölver Pétursson og
Haukur Böðvarsson.
Efnisorð: Karlar - Konur - Hópur - Útgarður. 
Nöfn: Lárus Þorvaldur Guðmundsson - Loftur Magnússon -
Vilhjálmur Einarsson - Skúli Steinþórsson - Margrét
Guttormsdóttir - Jón Ölver Pétursson - Haukur Böðvarsson.

EB 11 14

Stærð myndar 6,1x8,5 cm - sv / hv mynd á pappír. Ljósmyndari
óþekktur.

/ 1952 1952--

Myndir frá Útgarði, skíðaskála MA: Áslaug Eiríksdóttir,
Jóhanna Skaftadóttir, Sigríður Pálína Erlingsdóttir, Kristín
Tryggvadóttir, Þröstur Laxdal, Skúli Steinþórsson, Ágúst N.
Jónsson og kennarinn sem var með í för.
Efnisorð: Karlar - Konur - Ḥópur - Útgarður.
Nöfn: Áslaug Eiríksdóttir - Jóhanna Skaftadóttir - Sigríður
Pálína Erlingsdóttir - Kristín Tryggvadóttir - Þröstur Laxdal -
Skúli Steinþórsson - Ágúst Níels Jónsson.

EB 11 15

Stærð myndar 6,1x8,3 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1952 1952--

Myndir frá Útgarði, skíðaskála MA: Hópmynd.
Efnisorð: Karlar - Konur - Hópur - Útgarður.

EB 11 16

Stærð myndar 6,0x8,6 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1952 1952--
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Myndir frá Útgarði, skíðaskála MA: Edda Kristjánsdóttir í
útidyrum Útgarðs.
Efnisorð: Konur - Útgarður.
Nöfn: Edda Kristjánsdóttir.

EB 11 17

Stærð myndar 8,4x6,0 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1952 1952--

Kennslustund utandyra hjá Þórarni Björnssyni. 5 myndir.
Efnisorð: Karlar - Konur - Skólastarf - Hópur.
Nöfn: Þórarinn Björnsson.

EB 11 18

Stærð myndanna u.þ.b. 6,0x8,6 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1954--

Þórarinn Björnsson í kennslustund utandyra.
Efnisorð: Skólastarf.
Nöfn: Þórarinn Björnsson.

EB 11 19

Stærð myndar 8,5x6,0 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1954--

Vilhjálmur Einarsson síðar silfurverðlaunahafi í Ólympíu-
leikunum í Melbourne 1956 á íþróttamóti á Akureyri. 2 myndir.
Efnisorð: Karlar - Konur - Íþróttir - Hópur.

EB 11 20

Stærð myndanna u.þ.b. 6,0x8,6 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1954--

Bekkjarfélagarnir við skógrækt á skólalóðinni.
Efnisorð: Karlar - Konur - Garðyrkja - Hópur.

EB 11 21

Stærð myndar 5,9x8,6 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1954--

Bekkjarfélagarnir við styttu af Stefáni Stefánssyni skólameisara.
Efnisorð: Karlar - Konur - Höggmyndir - Hópur.

EB 11 22

Stærð myndar 6,0x9,0 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1954--

Ágúst Níels Jónsson.
Efnisorð: Karlar.
Nöfn: Ágúst Níels Jónsson.

EB 11 23

Stærð myndar 8,4x6,1 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1954--

Skúli Steinþórsson, Loftur Magnússon, Jón Bjarman, Ágúst
Níels Jónsson, Þröstur Laxdal og Haukur Böðvarsson.
Efnisorð: Karlar - Hópur.
Nöfn: Skúli Steinþórsson - Loftur Magnússon - Jón Bjarman -
Ágúst Níels Jónsson - Þröstur Laxdal - Haukur Böðvarsson.

EB 11 24

Stærð myndar 5,9x8,4 cm - sv / hv mynd á pappír. Ljósmyndari
óþekktur.

/ 1949 1954--
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Formenn skólafélagsins Hugins: Jósef H. Þorgeirsson (1954
-55), Lárus Guðmundsson, (1952-53) Hjörleifur Guttormsson
(1953-54).
Efnisorð: Karlar - Skólafélagið Huginn.
Nöfn: Jósef H. Þorgeirsson - Lárus Guðmundsson - Hjörleifur
Guttormsson.

EB 11 25

Stærð myndar 5,9x8,4 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1954 1954--

Bekkjarsystur: Sigríður Pálina Erlingsdóttir, Edda
Kristjánsdóttir og Svafa Stefánsdóttir.
Efnisorð: Konur.
Nöfn: Sigríður Pálina Erlingsdóttir - Edda Kristjánsdóttir -
Svafa Stefánsdóttir. 

EB 11 26

Stærð myndar 5,9x8,5 cm - sv / hv mynd á pappír 

/ 1949 1954--

Margrét Guttormsdóttir (Magga Gutt), systir Hjörleifs.
Efnisorð: Konur.
Nöfn: Margrét Guttormsdóttir.

EB 11 27

Stærð myndar 8,5x6,1 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1954--

Heimavistin nýbyggð.
Efnisorð: Skólastarf - Opinberar byggingar - Heimavist MA.

EB 11 28

Stærð myndar 5,9x8,5 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1954--

Bakhliðin á MA og fjósið (Íþróttahúsið).
Efnisorð: Skólar - Opinberar byggingar.

EB 11 29

Stærð myndar 6x8,4 cm  - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1954--

Einar Oddsson frá Flatatungu í Skagafirði. Stúdent 1953 síðar
héraðsdómslögmaður.
Efnisorð: Karlar - Húsdýr - Bílar.
Nöfn: Einar Oddsson.

EB 11 30

Stærð myndar 5,8x8,5 cm  - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1954--

Útsýnið út um kvistinn á Bjarmalandi (á háalofti Menntaskól-
ans) þar sem Loftur og Haukur Böðvarsson bjuggu einn vetur.
Efnisorð: Íbúðarhús - Eyjafjörður.

EB 11 31

Stærð myndar 6x8,5 cm  - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1954--

Ferð í Vaglaskóg að loknu studentsprófi 1954. 6 myndir.
Efnisorð: Karlar - Konur - Hópur - Vaglaskógur.

EB 11 32

Stærð myndanna u.þ.b. 6x8,5 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1954 1954--
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Bekkjarfélagar.
Efnisorð: Karlar - Hópur. 
Nöfn: Sverrir Georgsson - Friðleifur Stefánsson - Ingvar
Níelsson - Guðmundur Guðmundsson - Helgi Sigvaldason - Jón
Ölver Pétursson - Sigurður Sigurðsson, Sigurpáll Vilhjálmsson -
Kristinn Gissurarson.

EB 11 33

Stærð myndar 5,9x8,4 cm- sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1954--

Þórarinn Björnsson skólameistari og Steindór Steindórsson
kennari ásamt fleirum.
Efnisorð: Karlar.
Nöfn: Þórarinn Björnsson - Steindór Steindórsson.

EB 11 34

Stærð myndar 8,5x5,9 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1954--

Haukur Böðvarson við lestur í nýju heimavistinni veturinn 1953
-1954.
Efnisorð: Karlar - Heimavist MA.
Nöfn: Haukur Böðvarson.

EB 11 35

Stærð myndar 5,9x6,0 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1953 1954--

Loftur Magnússon við lestur í nýju heimavistinni veturinn 1953
-1954.
Efnisorð: Karlar - Heimavist MA.
Nöfn: Loftur Magnússon.

EB 11 36

Stærð myndar 5,9x6,0 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1953 1954--

Steindór Steindórsson frá Hlöðum náttúrufræðikennari.
Efnisorð: Karlar
Nöfn: Steindór Steindórsson.

EB 11 37

Stærð myndar 5,8x5,9 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1954 1954--

Loftur Magnússon, Haukur Böðvarsson og Ágúst Níels Jónsson
að spássera um miðbæ Akureyrar.
Efnisorð: Karlar - Akureyri.
Nöfn: Loftur Magnússon - Haukur Böðvarsson - Ágúst Níels
Jónsson.

EB 11 38

Stærð myndar 5,9x6,0 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1954--

Ágúst Níels Jónsson á heimavistinni.
Efnisorð: Karlar - Heimavist MA.
Nöfn: Ágúst Níels Jónsson.

EB 11 39

Stærð myndar 5,8x6,0 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1954--

Ýmsar myndir frá námsárunum í MA: 18 myndir.EB 11 40

Stærð mynda u.þ.b. 6x6 og 4x4- sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1954--
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Ýmsar myndir frá námsárunum í MA: 38 myndir.EB 11 41

Stærð mynda u.þ.b. 6x8 og 8x11- sv / hv mynd á pappír 

/ 1949 1954--

EC-Aðrar ljósmyndir -1947 1962
Miðskólinn í Stykkishólmi.
Efnisorð: Skólar - Stykkishólmur - Snæfellsnes.

EC 11 1

Stærð myndar 6,0x8,7cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1947 1949--

Húsið sem Loftur bjó í fyrsta árið í Miðskólanum í
Stykkishólmi.
Efnisorð: Íbúðarhús - Stykkishólmur - Snæfellsnes.

EC 11 2

Stærð myndar 6,4x8,9 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1947 1949--

Myndir úr ferð við lok miðskólaprófs úr Miðskólanum í
Stykkishólmi. Meðal annars gist í Víðihlíð í Skagafirði og farið
í Vaglaskóg og Hólar í Hjaltadal. 9 myndir
Efnisorð: Karlar - Konur - Bílar - Hópur - Vaglaskógur - S-
Þingeyjasýsla - Víðihlíð - Skagafjörður - Hólar í Hjaltadal.

EC 11 3

Stærð myndanna: u.þ.b. 6,0x8,5 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1949 1949--

Ýmsar myndir frá bæjarlífinu á Stykkishólmi. 6 myndir.
Efnisorð: Íbúðarhús - Landslag - Kirkjur - Börn -
Stykkishólmur - Snæfellsnes.

EC 11 4

Stærð myndanna: u.þ.b. 6,0x8,5 cm - sv / hv mynd á pappír

/ 1947 1949--

Útskriftarnemar úr læknadeild Háskóla Íslands í febrúar 1962
og konur þeirra. Mynd tekin í Klúbbnum. Aftari röð frá vinstri:
Pedro, Ólafur, Halldór Guðnason, Ágúst Niels, Halldór, Þröstur,
Loftur, Árni Kristinsson, Árni Ólafsson. Fremri röð frá vinstri:
Gunnar, Ásgeir, Jón Jósteinn, Svanur, Kristján, Kjartan Birgir.
Efnisorð: Karlar - Konur - Skemmtanir - Hópur - Læknadeild
HÍ.
Nöfn: Pedro Riba - Ólafur Stephensen - Halldór Guðnason -
Ágúst Niels Jónsson - Halldór Jóhannsson - Þröstur Laxdal - 
Loftur Magnússon - Árni Kristinsson - Árni Ólafsson - Gunnar
Gunnlaugsson - Ásgeir Karlsson - Jón Jósteinn Níelsson -
Svanur Sveinsson - Kristján Baldvinsson - Kjartan Birgir
Kjartansson.

EC 11 5

Stærð myndar 11,5x22,8cm - sv / hv mynd á pappír límt á
pappaspjald. Ljósmyndari: Pétur Ó. Þorsteinsson 

/ 1962 1962--
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Viðauki 3 – Efnisorðaskrár 
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A 

Acta Ophthalmologica - BC/4-1, BC/4-4, BC/5-1, BD/5-1 

Aðrir augnsjúkdómar - BD 

Afmæli - BB/4-12, DB/10-4 

A-Húnavatnssýsla - BA/3-7 

Akureyri vikublað - BB/4-6 

Atrophia Areata - BC/4-6, BC/4-8, BC/5-2 

Atrophia Sellata - BC/4-1 

Augnlæknafélag Íslands - DC 

Augnlæknastofan - BD/5-4 

Augnlækningar - AC/2-1, BC/4-22 

Augnsjúkdómar - BC/4-1, BC/4-2, BC/4-3, BC/4-4, BC/4-6, BC/4-7, BC/4-8, BC/4-9,BC/4-10, 

BC/4-11, BC/4-12, BC/4-13, BC/4-14, BC/4-15, BC/4-16, BC/4-17, BC/4-18, BC/4-19,  

BC/4-20, BC/4-21, BC/5-1, BC/5-2, BC/5-3, BC/5-6, BC/5-7, BC/5-8, BC/5-9,  

BC/5-10, BC/5-11, BD/5-1, BD/5-2, BD/5-3, BD/5-5, BD/5-6, BD/5-7, CE/9-1, DB/10-1 

Austfirðir - BA/3-6 

 

B 

Barcelona - BA/3-7 

Blaðaúrklippur - BB/4-6, CD/8-11, DA/10-13 

Boðskort - BB/4-12, DB/10-2, DC/11-9 

Bournemouth International School - AA/1-7 

Bókavikan (tímarit) - CB/7-3 

Bókhald - AA/1-9, AC/2-4, AC/2-8, AC/2-9, BA/3-8, DA/10-11, DB/10-3, DC/11-7 

Bólu-Hjálmar - BB/4-2 

Braggar - AB/2-4 

Breytingartillögur - DC/11-2, DC/11-4 

Bréf frá fjölskyldu - AB 

Bréf frá vinum, kollegum og fleirum - AC 

Bréfasafn - A 

Bréfasamskipti - AA/1-9, AC/2-1, AC/2-8, BC/4-11, BD/5-1, CC/8-7, CE/9-2, DC/11-6 
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Brúargerð á Eyvindarfjarðará - BB/4-4 

Brúðkaupsafmæli - AA/1-9 

Bæklingar - CD/8-11 

 

D 

Dagbækur - BA 

Dagbækur - BA/3-1, BA/3-2, BA/3-3, BA/3-4, BA/3-5, BA/3-6, BA/3-7, BA/3-10 

Den svarte vikingen - BB/4-1 

 

E 

Einkunnir - AA/1-2, AA/1-3, AA/1-4, AA/1-5, AA/1-6, AA/1-7 

Endurhæfing - BA/3-5 

Erfðafræði - BC/4-21 

 

F 

Ferðaáætlun - AC/2-1 

Ferðafélag Íslands - BB/4-5 

Ferðalög - BA/3-1, BA/3-2, BA/3-3, BA/3-4, BA/3-5, BA/3-6, BA/3-7, BB/4-8 

Ferðir, blað FÍ - BB/4-5 

Félag læknanema - AC/2-7 

Félagsstörf - D 

FÍ sjá Ferðafélag Íslands 

Fjórðungssjúkrahúsið á Akureyri - AA/1-7, AC/2-1, AC/2-7, BB/4-11, BD/5-4, CC/8-7,  

CE/9-1, DB/10-5 

Fnjóská - AC/2-3 

Fréttabréf - DB/10-5, DC/11-8 

Fréttatilkynning - BD/5-4 

Fræðsluefni - BC/4-7  

FSA sjá Fjórðungssjúkrahúsið á Akureyri  

Fundarsköp - DA/10-7, DA/10-8, DA/10-9, DC/11-3 

Færeyjar - BA/3-2  
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G 

Gagnfræðaskóli Akureyrar - AC/2-8 

Garnaflækja - BB/4-7 

Gautaborg - BA/3-2 

Gengið á Kötlufjall - BB/4-5 

Gestalisti - BB/4-12 

Gláka - BD/5-5 

Glósur - CD/8-3, CD/8-4, CD/8-5, CD/8-6, CD/8-9, CD/9-18 

Gólfmottur - AA/1-8 

Greinaskrif - BB/4-3, BB/4-4, BB/4-5, BB/4-6, BB/4-7, BB/4-8, BB/4-9, BC/4-1, BC/4-2,  

 BC/4-3, BC/4-4, BC/4-6, BC/4-7, BC/4-8, BC/4-9, BC/4-10, BC/4-11, BC/4-12,  

BC/4-13, BC/4-14, BC/4-15, BC/4-16, BC/4-17, BC/4-18, BC/4-19, BC/4-20, BC/4-21,  

BC/4-22, BC/5-1, BC/5-2, BC/5-3, BC/5-6,BD/5-1, BD/5-2, BD/5-3, BD/5-6, BD/5-7,  

CD/9-19, DA/10-4, DA/10-5 

Gríska eyjahafið - BA/3-5 

Grunnavík - BA/3-3 

Grunnskóli - CA 

Gudmanns Minde - DB/10-2 

Gönguferðir - BA/3-1, BA/3-3, BA/3-4, BA/3-5, BB/4-5 

 

H 

HA sjá Háskólinn á Akureyri 

Hark á höfum úti - BB/4-3 

Hawaii  - BA/3-1 

Háskóli Íslands - AA/1-2, AA/1-4 

Háskólinn á Akureyri - CE/9-2, CE/9-3, CE/9-4, CE/9-5, CE/9-6, CE/9-7, CE/9-8, CE/9-9, 

CE/9-10, CE/9-11, CE/9-12 

Heiðursmerki - DA/10-2 

Heillaskeyti - AD/3-6 

HÍ sjá Háskóli Íslands 
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Hjónavígslur - AA/1-1 

Hornstrandir - BA/3-1, BA/3-4 

Human Molecular Genetics - BC/4-18, BC/4-20 

Hvöt(tímarit) - CB/7-3 

 

I 

ICYE-Kristileg alþjóðleg ungmennaskipti - AC/2-5 

Incipient Lesions in Angiomatosis retinae - BD/5-1 

Inner-Wheel - BB/4-13, DA/10-15 

Íþróttahátíð Í.S.Í 1980 - AA/1-3 

 

K 

Kaldbakur - BA/3-5, BB/4-5 

Kanada - BA/3-6 

Katla - BB/4-5 

Kaupmannahöfn - BA/3-4 

Kennsla - CE 

Kennsla - CE/9-2, CE/9-3, CE/9-4, CE/9-5, CE/9-6, CE/9-7, CE/9-8, CE/9-9, CE/9-10,  

CE/9-11, CE/9-12 

Kennsluáætlanir - CE/9-2, CE/9-11 

Kennslubækur - CA/6-2, CA/6-3, CB/7-5, CC/8-9 

Kennslugögn - CE/9-3, CE/9-4, CE/9-5, CE/9-6, CE/9-7, CE/9-9, CE/9-10, CE/9-12 

Kennslumat - CE/9-8 

Kennsluverkefni - CA/6-1, CB/7-4, CD/8-1 

Kerling (fjall) - BB/4-5 

Kína - BA/3-4 

Kort og heillaskeyti - AD 

Krabbameinsmeðferð - AB/2-3 

Krít - BA/3-6 
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L 

Landakort - AC/2-3 

Landlæknir - AC/2-7, DC/11-6 

Landneminn (tímarit) - CB/7-2 

Lausavísur - BB/4-14 

Leiðsögumannaskólinn - CD 

Leigusamningar - AA/1-11, AC/2-4, AC/2-10 

Ljósmyndir - AC/2-2, BC/5-4, BC/5-5, BC/5-8, BC/5-9, BC/5-10, BC/5-11, BD/5-1, DA/10-3,  

DC/11-11 

Lónsöræfi - BA/3-3 

Lundarskóli - AC/2-8 

Læknablaðið - BD/5-3 

Læknafélag Akureyrar - AC/2-7, BD/5-3 

Læknafélag Akureyrar - DB 

Læknafélag Íslands - AC/2-7 

Læknanám - CC 

Læknaneminn - BD/5-6 

Læknastarfsemi - CC/8-1, CC/8-3, CC/8-4, CC/8-5, CC/8-6, CC/8-7, CC/8-8 

Lækningatæki - AC/2-4, BD/5-4 

Lög - DB/10-3, DC/11-2 

 

M 

MA sjá Menntaskólinn á Akureyri 

Madrid - BA/3-7 

Malmö - BA/3-4 

Marmaris - BA/3-4 

Matarskúr - AB/2-4 

Menntamálaráðuneytið - AC/2-8 

Menntaskólinn á Akureyri – CB 

Menntaskólinn á Akureyri - AA/1-4, AB/2-4, AC/2-8, CB/6-1, CB/7-1 

Miðgarður h.f. - AC/2-8 
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Minningagrein - DC/11-10 

Muninn (tímarit) - CB/7-1 

Myndlistaskólinn á Akureyri - AA/1-7 

 

N 

Nám og kennsla - C 

Námsefni - CD/8-8, CD/8-12, CD/9-1, CD/9-2, CD/9-3, CD/9-4, CD/9-5, CD/9-6, CD/9-7,  

CD/9-10, CD/9-11, CD/9-12, CD/9-13, CD/9-14, CD/9-15, CD/9-16, CD/9-17 

Námskeið - CD/8-1, CD/8-2, CD/8-3, CD/8-4, CD/8-5, CD/8-6, CD/8-7, CD/8-8, CD/8-9,  

 CD/8-10, CD/8-11, CD/8-12, CD/9-1, CD/9-2, CD/9-3, CD/9-4, CD/9-5, CD/9-6,  

 CD/9-7, CD/9-8, CD/9-9, CD/9-10, CD/9-11, CD/9-12, CD/9-13, CD/9-14, CD/9-15,  

 CD/9-16, CD/9-17, CD/9-18, CD/9-19 

Námsritgerðir - BB/4-2, CD/9-8 

Nemendaskipti - AC/2-5 

Nemendaverkefni - CD/9-9 

New Jersey - BA/3-7 

Nótur (tónlist) - CB/7-4 

 

O, Ó 

Oddfellow - DA/10-15 

Orlofsbústaðir - AA/1-11 

Ófeigsfjörður - BA/3-3 

 

P 

Paul Harris fellow - DA/10-1, DA/10-2, DA/10-3 

Portúgal - BA/3-6 

Prag - BA/3-5 

Prentefni - CB/6-1, DA/10-14, DB/10-5, DC/11-12 

Prentun - BC/5-3 

Próf - CE/9-6 

Prófarkir - BC/5-1, BC/5-2, BD/5-3 
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Prófgráður - AA/1-2, AA/1-4, AA/1-5, AA/1-6, AA/1-7  

Prófskírteini - CD/9-19 

 

R 

Rafmagnsveitur ríkisins - AB/2-4 

Ráðningarsamningar - AC/2-2, CC/8-6, CC/8-7, CC/8-8 

Ráðstefnur - AC/2-4, AC/2-9, BA/3-1, BA/3-2, BA/3-3, BA/3-4, BA/3-5, BC/4-5, BC/5-4,  

 BC/5-5, BD/5-2, DC/11-11, DC/11-12 

Ráðstefnurit - BC/5-4 

Reginn (tímarit) - CB/7-3 

Reykjanes - BB/4-8 

Rhodos - BA/3-7 

Ritstörf - B 

Rotary International(tímarit) - DA/10-13 

Rótarýklúbbur Akureyrar - DA 

Ræður - AC/2-10, BB/4-5, BB/4-11, BB/4-12, BC/4-5, BD/5-3, CE/9-1, BC/5-4, BC/5-5,  

BD/5-2, BD/5-4, BD/5-5, BD/5-7, DA/10-4, DA/10-5, DA/10-6, DA/10-7, DA/10-15, 

DB/10-1  

 

S 

S-Afríka - BA/3-7 

Samvinnuskólinn Bifröst - AC/2-9 

San Fransisco - BA/3-1 

Sendibréf - AB/2-1, AB/2-2, AB/2-3, AB/2-4, AB/2-5, AB/2-6, AB/2-7, AB/2-8, AC/2-1,  

AC/2-2, AC/2-4, AC/2-5, AC/2-6, AC/2-9, AC/2-10, BB/4-1, BC/4-1, BC/4-14,  

BC/4-15, BC/4-16, BC/5-1, BD/5-6  

Singapore - BA/3-3 

Sjóvá sjá Sjóvá-Almennar  

Sjóvá-Almennar - AB/2-7, AC/2-4 

Sjúkrahúsvist - BB/4-7  

Skírnin - AA/1-1 
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Skjöl varðandi fjölskylduna - AA 

Skólablaðið (tímarit) - CB/7-3 

Skuldaviðurkenning - AB/2-2 

Snæfell - BA/3-3 

Snæfjallaströnd - BA/3-3 

Spjaldskrár - BC/5-7 

Stangaveiðifélagið Flúðir - AC/2-3 

Stauramaður - AB/2-4 

Stílabækur - CA/6-4, CA/6-5, CA/6-6, CA/6-7, CB/7-5, CB/7-6, CB/7-7, CB/7-8 

Stokkhólmur - BA/3-1 

Strandapósturinn - BB/4-3, BB/4-4 

Strandir - BA/3-7 

Stundaskrár - CA/6-1, CD/8-1 

Stöðvarfjörður - BA/3-7 

Sveinsson´s Chorioretinal Atrophy - BC  

Sveinsson´s Chorioretinal Atrophy - BC/5-6 

Sveitaböll - AB/2-4 

Sýningaskrá - CB/7-3 

Söngtextar - DA/10-14 

 

T 

Teikningar - AC/2-3, AC/2-9, BC/4-4, BD/5-2, BD/5-3 

Tímarit - CB/7-1, CB/7-2, CB/7-3, DA/10-13 

Toronto - BA/3-4 

Tækifæriskort - AC/2-2, AC/2-9, AD/3-1, AD/3-2, AD/3-3, AD/3-4, AD/3-5 

 

U 

Um Diagnoska problem vid Angomatosis Retinae - BD/5-2 

Universite de Provence - AA/1-6 

Upplestur - BB/4-13 

Upprunavottorð - AA/1-8 
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V 

Veiðileyfi - AC/2-3 

Viðurkenningarskjöl - AA/1-3, AA/1-7, CC/8-2, CD/9-19, DA/10-1 

Vistheimilið Sólborg - AC/2-9 

Vín (Austurríki) - BA/3-6 

Vottorð - DC/11-10 

Ýmsar greinar óbirtar og birtar - BB 

 

Þ 

Þjóðviljinn - AC/2-8 

Þvottar - AB/2-4 

 

Æ 

Ættarmót - AA/1-10, BB/4-10 

Ættartöl - BC/4-3, BC/4-19, BC/5-7 

Ættfræði - AA/1-10 

Æviþættir - BA/3-9  

 

Ö 

Öskjuvegurinn - BA/3-4, BA/3-5 
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Efnisorðaskrá - ljósmyndir 

A-Húnavatnssýsla - EA/11-1, EA/11-4, EA/11-7, EA/11-8, EA/11-9, EA/11-11 

Aðrar ljósmyndir - EC 

Akureyri - EB/11-38 

Bílar - EA/11-9, EA/11-11, EA/11-12, EA/11-13, EA/11-23, EA/11-26, EA/11-35, EA/11-38, 

EA/11-42, EA/11-44, EA/11-45, EB/11-30, EC/11-3 

Braggar - EA/11-26 

Breiðumýri - EA/11-20 

Börn - EC/11-4 

Dalsá - EA/11-13 

Eyjafjarðará - EA/11-41 

Eyjafjarðarsýsla - EA/11-21, EA/11-39, EA/11-41, EA/11-42 

Eyjafjörður - EB/11-31 

Fánar - EA/11-28 

Fnjóskadalur - EA/11-26 

Freyjulundur - EA/11-21 

Garðyrkja - EB/11-21 

Giljá - EA/11-7, EA/11-8, EA/11-9 

Hámundarstaðir - EA/11-42 

Hátíðarhöld - EA/11-27, EA/11-28 

Heimavist MA - EB/11-28, EB/11-35, EB/11-36, EB/11-39 

Hólar í Hjaltadal - EC/11-3 

Hópur (fólks) - EA/11-27, EB/11-1, EB/11-11, EB/11-14, EB/11-15, EB/11-16, EB/11-18, 

EB/11-20, EB/11-21, EB/11-22, EB/11-24, EB/11-32, EB/11-33, EC/11-3, EC/11-5 

Húsdýr - EB/11-30 

Höggmyndir - EB/11-22 

Íbúðarhús - EB/11-31, EC/11-2, EC/11-4 

Íþróttir - EB/11-1, EB/11-20 

Kamar - EA/11-33 

Karlar - EA/11-1, EA/11-4, EA/11-5, EA/11-6, EA/11-7, EA/11-8, EA/11-11, EA/11-12, 

EA/11-14, EA/11-15, EA/11-16, EA/11-17, EA/11-18, EA/11-19, EA/11-22, EA/11-23, 
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EA/11-24, EA/11-25, EA/11-27, EA/11-28, EA/11-29, EA/11-30, EA/11-31, EA/11-32, 

EA/11-34, EA/11-35, EA/11-36, EA/11-38, EA/11-39, EA/11-40, EA/11-44, EA/11-45, 

EA/11-47, EA/11-48, EA/11-49, EB/11-1, EB/11-1, EB/11-3, EB/11-4, EB/11-6, EB/11-

7, EB/11-8, EB/11-11, EB/11-12, EB/11-13, EB/11-14, EB/11-15, EB/11-16, EB/11-18, 

EB/11-20, EB/11-21, EB/11-22, EB/11-23, EB/11-24, EB/11-25, EB/11-30, EB/11-32, 

EB/11-33, EB/11-34, EB/11-35, EB/11-36, EB/11-37, EB/11-38, EB/11-39, EC/11-3, 

EC/11-5 

Kirkjur - EC/11-4 

Konur - EA/11-2, EA/11-3, EA/11-25, EA/11-27, EA/11-33, EA/11-36, EA/11-46, EA/11-47, 

EB/11-1, EB/11-3, EB/11-5, EB/11-7, EB/11-8, EB/11-10, EB/11-11, EB/11-13, EB/11-

14, EB/11-15, EB/11-16, EB/11-17, EB/11-18, EB/11-20, EB/11-21, EB/11-22, EB/11-

26, EB/11-32, EB/11-33, EC/11-3, EC/11-5 

Landslag - EC/11-4 

Laxárvirkjun - EA/11-30, EA/11-31, EA/11-32, EA/11-37 

Ljósavatnsskarð - EA/11-43 

Ljósmyndir - E 

Læknadeild HÍ - EC/11-5 

MA-stúdentar 1954 - EB/11-2, EB/11-3, EB/11-4, EB/11-5, EB/11-6, EB/11-7 

Menntaskólinn á Akureyri – EB  

Matarskúr - EA/11-2, EA/11-10, EA/11-24 

Nemendaheimsókn - EB/11-8 

Nes - EA/11-26 

Olíuofn - EA/11-49 

Opinberar byggingar - EB/11-28, EB/11-29 

Rafmagnsveitur Ríksisins – Rarik - EA 

Ráðskonur - EA/11-2, EA/11-3, EA/11-46 

Reykjadalur - EA/11-20 

Skagafjörður - EC/11-3 

Skemmtanir - EA/11-19, EC/11-5 

Skólafélagið Huginn - EB/11-25 

Skólar - EB/11-29, EC/11-1 
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Skólastarf - EB/11-18, EB/11-19, EB/11-28 

Snæfellsnes - EC/11-1, EC/11-2, EC/11-4 

Stauramenn - EA/11-1, EA/11-6, EA/11-40 

Stauravinna - EA/11-1, EA/11-4, EA/11-15, EA/11-17, EA/11-34, EA/11-35, EA/11-45, 

EA/11-48 

Stefánslundur - EB/11-2, EB/11-3, EB/11-4, EB/11-5, EB/11-6, EB/11-7 

Stóra-Giljá - EA/11-4, EA/11-8 

Stykkishólmur - EC/11-1, EC/11-2, EC/11-4 

Stöðvarhús - EA/11-37 

Súlur - EB/11-11 

S-Þingeyjasýsla - EA/11-20, EA/11-26, EA/11-27, EA/11-30, EA/11-31, EA/11-32, EA/11-43, 

EC/11-3 

Tjaldbúðir - EA/11-5, EA/11-8, EA/11-9, EA/11-10, EA/11-13, EA/11-14, EA/11-18,  

EA/11-20, EA/11-21, EA/11-22, EA/11-41, EA/11-42, EA/11-43, EA/11-49 

Útgarður - EB/11-9, EB/11-10, EB/11-12, EB/11-13, EB/11-14, EB/11-15, EB/11-16,  

EB/11-17 

Vaglaskógur - EB/11-32, EC/11-3 

Vatnsendi - EA/11-43 

V-Húnavatnssýsla - EA/11-13 

Víðihlíð - EC/11-3 
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Viðauki 4 – Mannanafnaskrár 

  



77 

 

Aðalheiður Loftsdóttir (móðir Lofts) - AB/2-1, AD/3-5 

Ari Trausti Guðmundsson jarðfræðingur - CD/9-14 

Aurell, Gert - BD/5-3 

Ágúst Níels Jónsson (skólabróðir úr MA) - AC/2-10 

Ásdís Gestsson - AC/2-10 

Bergsveinn Birgisson rithöfundur (systursonur Lofts) - BB/4-1 

Björn Gunnarsson (bróðir Hlínar) - AB/2-8 

Björn Már Ólafsson augnlæknir - AC/2-1 

Bondeson, Emmy (vinafólk Lofts og Hlínar) - AC/2-2 

Bondeson, Sjunne (vinafólk Lofts og Hlínar) - AC/2-2 

Bragi Guðmundsson sögukennari - CD/8-9 

Edda S. Björnsdóttir læknir - DC/11-10 

Eiríkur Benedikz (námsbókahöfundur) - CB/7-5 

Eiríkur Sveinsson læknir - AC/2-2 

Elías Bjarnason (námsbókahöfundur) - CA/6-2 

Elín Svava (samnemandi Lofts í leiðsögumannanámi) - CD/8-3 

Ervaeus, Sigrid augnlæknir - AC/2-9 

Friðbert Jónasson læknir - BC/4-11 

Friðrik Hjartar (námsbókahöfundur) - CA/6-2 

Gissur J. Pétursson augnlæknir - AC/2-4 

Gizur Gottskálkson hjartalæknir  - AC/2-4 

Gíslína Magnúsdóttir (systir Lofts) - AB/2-6 

Gróa Magnúsdóttir (systir Lofts) - AB/2-3 

Guðjón Magnússon (bróðir Lofts) - AB/2-5, BB/4-12 

Guðmundur Halldórsson (skólabróðir úr MA) - AC/2-10 

Guðmundur Jóhannesson læknir - AB/2-3 

Guðmundur Tulinius (samnemandi Lofts í leiðsögumannanámi)  - CD/9-9 

Halldór Halldórsson - AC/2-8 

Halldór Jón Vigfússon (mágur Lofts, giftur Gróu) - AB/2-3 

Hallgrímur Magnússon læknir - BD/5-6 

Haukur Böðvarsson (skólabróðir úr MA) - AC/2-10 
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Heiður María Loftsdóttir (dóttir Lofts) - AA/1-1, AA/1-3, AA/1-7, AB/2-7, AC/2-8, BB/4-12 

Helgi Hjörvar (námsbókahöfundur) - CA/6-3 

Helgi Skúlason augnlæknir - DC/11-10 

Herdís S. Gunnlaugsdóttir kennari - CD/9-2, CD/9-11 

Hildur Loftsdóttir (dóttir Lofts) - AA/1-1, AA/1-3, AA/1-6, AB/2-7, AC/2-8 

Hinrik Hilmarsson - AC/2-5 

Hlín Gunnarsdóttir (eiginkona Lofts) - AA/1-1, AA/1-3, AA/1-9, AC/2-10 

Hlöðver – AC/2-4 

Hörður Þorleifsson augnlæknir  - BC/5-4 

Ingibjörg Magnúsdóttir (systir Lofts) - AB/2-6 

Ingibjörg Sigurðardóttir kennari - CD/8-8 

Jens Þórisson augnlæknir - AC/2-6 

Jóhann Axelsson prófessor - AC/2-6 

Jóhanna Kristjánsdóttir (fóstra Lofts) - AB/2-4 

Jón Hróbjartsson (námsbókahöfundur) - CA/6-2 

Jón Knudsen skyndihjálparkennari - CD/8-10 

Jón Magnússon (bróðir Lofts) - AB/2-5, BB/4-12 

Jónas Helgason jarðfræðikennari - CD/8-4, CD/9-18 

Jónína Hreinsdóttir augnþjálfi - AC/2-6 

Jónína Þórólfsdóttir (bróðurdóttir Lofts) - AB/2-8 

Konráð Lúðvíksson kvensjúkdómalæknir - AC/2-6 

Kristján Sveinsson augnlæknir - BC/4-1, BC/5-1 

Lárus Þorvaldur Guðmundsson (skólabróðir úr MA) - AC/2-10 

Leduchowski, Julie (sjúklingur Lofts) - BC/4-12 

Loftur Snær Orrason (afabróðursonur) - AB/2-8 

Magnús Sigvaldi Guðjónsson (faðir Lofts) - AB/2-1 

Magnús Steinn Loftsson (sonur Lofts) - AA/1-1, AA/1-5, AB/2-7, AC/2-5, AC/2-8, AC/2-9 

Margrét Jóhanna Loftsdóttir (dóttir Lofts) - AA/1-1, AA/1-4, AC/2-8 

Ólafur Grétar Guðmundsson augnlæknir - DC/11-9 

Ólafur Jensson læknir - BC/4-13, BC/4-14, BC/4-16, BC/4-17, BC/4-18 

Ólafur Ólafsson landlæknir - AC/2-7 
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Óli Björn Hannesson augnlæknir - AC/2-9 

Paliko, Bela augnlæknir - AC/2-1 

Pétur Bjarnason kennari - CD/8-9 

Ragnar Sigurðsson augnlæknir - AC/2-6, AC/2-9, BC/5-2 

Ragnheiður Fossdal - BC/4-13, BC/4-15, BC/4-16, BC/4-17, BC/4-18 

Rannveig Ingvarsdóttir (vinkona Hlínar) - AC/2-10 

Rehlund, Sven O. - DA/10-5 

Rexed, Ursula læknir - AC/2-9 

Reynir Arngrímsson læknir - BC/4-1 

Rosenberg, Thomas læknir - BC/4-11 

Schindler, Christiane (skiptinemi hjá Lofti og Hlín) - AC/2-5 

Sigurður Arason - AB/2-2 

Soffanías Einar Magnússon (bróðir Lofts) - BB/4-12 

Soffía Unnur Björnsdóttir (bróðurdóttur Hlínar) - AB/2-8 

Stefanía Anna Árnadóttir (barnsmóður Magnúsar Steins) - AB/2-8 

Stenkula, Staffan augnlæknir - AC/2-9 

Sveinn Jónsson (skólabróðir Lofts úr MA) - AC/2-10 

Theódór Magnússon (bróðir Lofts) - AB/2-2 

Törnquist, Ragnar augnlæknir - BD/5-1 

Weber, James - BC/4-16, BC/4-18 

Weleber, R. G. doctor - BC/4-9 

Þórir Haraldsson kennari - CD/8-5, CD/8-6 

Þórólfur Magnússon (bróðir Lofts) - AB/2-5 

Þuríður Magnúsdóttir (systir Lofts) - AB/2-6 

 

Fjölskylda 

Aðalheiður Loftsdóttir (móðir Lofts) - AB/2-1, AD/3-5 

Bergsveinn Birgisson rithöfundur (systursonur Lofts) - BB/4-1 

Björn Gunnarsson (bróðir Hlínar) - AB/2-8 

Gíslína Magnúsdóttir (systir Lofts) - AB/2-6 

Gróa Magnúsdóttir (systir Lofts) - AB/2-3 
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Guðjón Magnússon (bróðir Lofts) - AB/2-5, BB/4-12 

Halldór Jón Vigfússon (mágur Lofts, giftur Gróu) - AB/2-3 

Heiður María Loftsdóttir (dóttir Lofts) - AA/1-1, AA/1-3, AA/1-7, AB/2-7, AC/2-8, BB/4-12 

Hildur Loftsdóttir (dóttir Lofts) - AA/1-1, AA/1-3, AA/1-6, AB/2-7, AC/2-8 

Hlín Gunnarsdóttir (eiginkona Lofts) - AA/1-1, AA/1-3, AA/1-9, AC/2-10 

Jóhanna Kristjánsdóttir (fóstra Lofts) - AB/2-4 

Jón Magnússon (bróðir Lofts) - AB/2-5, BB/4-12 

Jónína Þórólfsdóttir (bróðurdóttir Lofts) - AB/2-8 

Loftur Snær Orrason (afabróðursonur) - AB/2-8 

Magnús Sigvaldi Guðjónsson (faðir Lofts) - AB/2-1 

Magnús Steinn Loftsson (sonur Lofts) - AA/1-1, AA/1-5, AB/2-7, AC/2-5, AC/2-8, AC/2-9 

Margrét Jóhanna Loftsdóttir (dóttir Lofts) - AA/1-1, AA/1-4, AC/2-8 

Soffanías Einar Magnússon (bróðir Lofts) - BB/4-12 

Soffía Unnur Björnsdóttir (bróðurdóttur Hlínar) - AB/2-8 

Stefanía Anna Árnadóttir (barnsmóður Magnúsar Steins) - AB/2-8 

Theódór Magnússon (bróðir Lofts) - AB/2-2 

Þórólfur Magnússon (bróðir Lofts) - AB/2-5 

Þuríður Magnúsdóttir (systir Lofts) - AB/2-6 

 

Starfsfélagar - læknar 

Aurell, Gert - BD/5-3 

Björn Már Ólafsson augnlæknir - AC/2-1 

Edda S. Björnsdóttir læknir - DC/11-10 

Eiríkur Sveinsson læknir - AC/2-2 

Ervaeus, Sigrid augnlæknir - AC/2-9 

Friðbert Jónasson læknir - BC/4-11 

Gissur J. Pétursson augnlæknir - AC/2-4 

Gizur Gottskálkson hjartalæknir  - AC/2-4 

Guðmundur Jóhannesson læknir - AB/2-3 

Hallgrímur Magnússon læknir - BD/5-6 

Hörður Þorleifsson augnlæknir  - BC/5-4 
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Jens Þórisson augnlæknir - AC/2-6 

Jónína Hreinsdóttir augnþjálfi - AC/2-6 

Konráð Lúðvíksson kvensjúkdómalæknir - AC/2-6 

Kristján Sveinsson augnlæknir - BC/4-1, BC/5-1 

Ólafur Grétar Guðmundsson augnlæknir - DC/11-9 

Ólafur Jensson læknir - BC/4-13, BC/4-14, BC/4-16, BC/4-17, BC/4-18 

Ólafur Ólafsson landlæknir - AC/2-7 

Óli Björn Hannesson augnlæknir - AC/2-9 

Paliko, Bela augnlæknir - AC/2-1 

Ragnar Sigurðsson augnlæknir - AC/2-6, AC/2-9, BC/5-2 

Ragnheiður Fossdal - BC/4-13, BC/4-15, BC/4-16, BC/4-17, BC/4-18 

Rexed, Ursula læknir - AC/2-9 

Reynir Arngrímsson læknir - BC/4-1 

Rosenberg, Thomas læknir - BC/4-11 

Stenkula, Staffan augnlæknir - AC/2-9 

Törnquist, Ragnar augnlæknir - BD/5-1 

Weber, James - BC/4-16, BC/4-18 

Weleber, R. G. doctor - BC/4-9 
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Mannanafnaskrá – Ljósmyndir 

Ágúst Níels Jónsson (skólabróðir Lofts úr MA) - EB/11-1, EB/11-4, EB/11-15, EB/11-23,  

EB/11-24, EB/11-38, EB/11-39, EC/11-5 

Ágúst Þorleifsson dýralæknir (vinnufélagi hjá Rarik) - EA/11-5, EA/11-7, EA/11-39 

Árni Kristinsson (skólabróðir Lofts úr læknisfræði) - EC/11-5 

Árni Ólafsson (skólabróðir Lofts úr læknisfræði) - EC/11-5 

Ásgeir (vinnufélagi hjá Rarik) - EA/11-32, EA/11-39 EA/11-40, EA/11-48 

Ásgeir Karlsson (skólabróðir Lofts úr læknisfræði) - EC/11-5  

Áslaug Eiríksdóttir (skólasystir Lofts úr MA) - EB/11-7, EB/11-15 

Bjarni (vinnufélagi Lofts hjá Rarik) - EA/11-35, EA/11-36 

Edda Kristjánsdóttir (skólasystir Lofts úr MA) - EB/11-17, EB/11-26 

Einar Einarsson verkstjóri hjá Rarik - EA/11-2, EA/11-3 

Einar Oddsson héraðsdómslögmaður - EB/11-30 

Friðleifur Stefánsson (skólabróðir Lofts úr MA) - EB/11-1, EB/11-33 

Friðrik Ólafsson skákmeistari - EB/11-8 

Guðmundur B. Guðmundsson (vinnufélagi Lofts hjá Rarik) - EA/11-19, EA/11-22 

Guðmundur Guðmundsson - EB/11-33 

Guðmundur E. Hannesson (vinnufélagi Lofts hjá Rarik) - EA/11-34 

Guðmundur Thoroddson (vinnufélagi Lofts hjá Rarik) - EA/11-15 

Gunnar Gunnlaugsson (skólabróðir Lofts úr læknisfræði) - EC/11-5 

Halldór Guðnason (skólabróðir Lofts úr læknisfræði) - EC/11-5  

Halldór Jóhannsson (skólabróðir Lofts úr læknisfræði) - EC/11-5 

Haukur Böðvarsson (skólabróðir Lofts úr MA) - EB/11-1, EB/11-7 EB/11-14, EB/11-24, 

EB/11-34, EB/11-38 

Helgi Sigvaldason (skólabróðir Lofts úr MA) - EB/11-7, EB/11-12 EB/11-33 

Hjörleifur Guttormsson - EB/11-25 

Hörður Þorleifsson augnlæknir - BC/5-4 

Ingvar Níelsson (skólabróðir Lofts úr MA) - EB/11-33 

Jóhanna Skaftadóttir (skólasystir Lofts úr MA) - EB/11-15 

Jón Bjarman (skólabróðir Lofts úr MA) - EB/11-24 

Jón Ölver Pétursson (skólabróðir Lofts úr MA) - EB/11-14, EB/11-33 
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Jósef H. Þorgeirsson - EB/11-25 

Kristinn Gissurarson (skólabróðir Lofts úr MA) - EB/11-33 

Kristín Tryggvadóttir (skólasystir úr MA) - EB/11-3, EB/11-5, EB/11-15 

Lárus Guðmundsson - EB/11-25 

Lárus Þorv. Guðmundss. (skólabróðir Lofts úr MA) - EB/11-13, EB/11-14 

Loftur Magnússon - BC/5-4, BC/5-5, EA/11-4, EA/11-5, EA/11-6, EA/11-7, EA/11-18,  

EA/11-19, EA/11-32, EA/11-35, EA/11-39, EB/11-1, EB/11-14, EB/11-24, EB/11-36,  

EB/11-38, EC/11-5 

Margrét Guttormsson (skólasystir Lofts úr MA) - EB/11-14, EB/11-27 

Ólafur Stephensen (skólabróðir Lofts úr læknisfræði) - EC/11-5 

Riba, Pedro (skólabróðir Lofts úr læknisfræði) - EC/11-5 

Sigríður Pálína Erlingsdóttir (skólasystir Lofts úr MA) -  EB/11-13, EB/11-15, EB/11-26 

Sigurbjörn Árnason - EA/11-19 

Sigurður G. Sigurðsson (skólabróðir Lofts úr MA) - EB/11-1, EB/11-33 

Sigurpáll Vilhjálmsson (skólabróðir Lofts úr MA) - EB/11-1, EB/11-33 

Skúli Steinþórsson (skólabróðir Lofts úr MA) - EB/11-1, EB/11-14, EB/11-15, EB/11-24 

Steindór Steindórsson frá Hlöðum - EB/11-34, EB/11-37 

Steini bílstjóri (vinnufélagi Lofts hjá Rarik) - EA/11-35, EA/11-38, EA/11-44, EA/11-47 

Svafa Stefánsdóttir (skólasystir Lofts úr MA) - EB/11-26 

Sveinn Jónsson (skólabróðir Lofts úr MA) - EB/11-1 

Sverrir Georgsson (skólabróðir Lofts úr MA) - EB/11-1, EB/11-33 

Valdimar Kristján Jónsson (skólabróðir Lofts úr MA) - EB/11-6 

Vilhjálmur Einarsson (skólabróðir Lofts úr MA) - EB/11-1, EB/11-12, EB/11-14, EB/11-20 

Vífill Magnússon (vinnufélagi Lofts hjá Rarik) - EA/11-14 

Þórarinn Björnsson kennari í MA - EB/11-18, EB/11-19, EB/11-34 

Þórir Daníelsson - EA/11-12 

Þröstur Laxdal (skólabróðir Lofts úr MA og í læknisfræði) - EB/11-15, EB/11-24, EC/11-5 

Örn Baldvinsson (skólabróðir Lofts úr MA) - EB/11-1, EB/11-3, EB/11-6 
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Starfsfélagar hjá Rarik – Ljósmyndir  

Ágúst Þorleifsson dýralæknir - EA/11-5, EA/11-7, EA/11-39 

Ásgeir - EA/11-32, EA/11-39 EA/11-40, EA/11-48 

Bjarni - EA/11-35, EA/11-36 

Einar Einarsson  - EA/11-2, EA/11-3 

Guðmundur B. Guðmundsson - EA/11-19, EA/11-22 

Guðmundur E. Hannesson - EA/11-34 

Guðmundur Thoroddson - EA/11-15 

Steini bílstjóri - EA/11-35, EA/11-38, EA/11-44, EA/11-47 

Vífill Magnússon - EA/11-14 

 

Skólasystkini úr MA og læknisfræði – Ljósmyndir 

Ágúst Níels Jónsson - EB/11-1, EB/11-4, EB/11-15, EB/11-23, EB/11-24, EB/11-38, EB/11-39,  

 EC/11-5 

Árni Kristinsson - EC/11-5 

Árni Ólafsson - EC/11-5 

Ásgeir Karlsson - EC/11-5  

Áslaug Eiríksdóttir - EB/11-7, EB/11-15 

Edda Kristjánsdóttir - EB/11-17, EB/11-26 

Friðleifur Stefánsson - EB/11-1, EB/11-33 

Gunnar Gunnlaugsson - EC/11-5 

Halldór Guðnason - EC/11-5  

Halldór Jóhannsson - EC/11-5 

Haukur Böðvarsson - EB/11-1, EB/11-7 EB/11-14, EB/11-24, EB/11-34, EB/11-38 

Helgi Sigvaldason - EB/11-7, EB/11-12 EB/11-33 

Ingvar Níelsson - EB/11-33 

Jóhanna Skaftadóttir - EB/11-15 

Jón Bjarman - EB/11-24 

Jón Ölver Pétursson - EB/11-14, EB/11-33 

Kristinn Gissurarson - EB/11-33 

Kristín Tryggvadóttir - EB/11-3, EB/11-5, EB/11-15 
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Lárus Þorvaldur Guðmundsson - EB/11-13, EB/11-14 

Margrét Guttormsson - EB/11-14, EB/11-27 

Ólafur Stephensen - EC/11-5 

Riba, Pedro - EC/11-5 

Sigríður Pálína Erlingsdóttir -  EB/11-13, EB/11-15, EB/11-26 

Sigurður G. Sigurðsson - EB/11-1, EB/11-33 

Sigurpáll Vilhjálmsson - EB/11-1, EB/11-33 

Skúli Steinþórsson - EB/11-1, EB/11-14, EB/11-15, EB/11-24 

Svafa Stefánsdóttir - EB/11-26 

Sveinn Jónsson - EB/11-1 

Sverrir Georgsson - EB/11-1, EB/11-33 

Valdimar Kristján Jónsson - EB/11-6 

Vilhjálmur Einarsson - EB/11-1, EB/11-12, EB/11-14, EB/11-20 

Þröstur Laxdal - EB/11-15, EB/11-24, EC/11-5 

Örn Baldvinsson - EB/11-1, EB/11-3, EB/11-6 
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Viðauki 5 – Efnisorðalisti fyrir ljósmyndir hjá Héraðsskjalasafni Akureyrar 
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Efnisorðalisti Héraðsskjalasafns Akureyrar 

 

Iðnaður Fundir og ráðstefnur Félög 

Orkumál Hátíðarhöld Veður og hamfarir 

Landbúnaður Opinberar heimsóknir Íþróttir 

Sjávarútvegur Samkomur Listir 

Samgöngur Brúðkaup Fjölskylda 

Verslun Ferming (in) Hjón 

Skólastarf Skírn (in) Börn 

Heilbrigðismál Útfarir (útfararsiðir) Karlar 

Stjórnsýsla Sýningar Konur 

Löggæsla  Hópur (fólks) 

Slökkvilið  Piltar 

Fjölmiðlar  Stúlkur 

Garðyrkja  Tómstundir 

   

   

Sveitabæir Húsdýr Slys 

Þéttbýli Villt dýr Brunar 

Atvinnuhúsnæði Landslag Umferðaróhöpp 

Brýr Skógur Kosningar 

Kirkjur Gróður Stjórnmálaflokkur 

Íbúðarhús Skrúðgarðar og opin svæði Götumyndir 

Sundlaugar Bátar (bátkænur, frístundir) Loftmyndir 

Verslunarhúsnæði Bílar  

Vegir Reiðhjól  

Skólar Mótorhjól  

Hafnir Flugvélar  

Opinberar byggingar Skemmtiferðaskip  

 

 


